2B29d sep seunbi4

WLoeh aI9HORLUEE  d)SI||I9)Z)es.]

sojsanday ap ejqel  Iqwedll 3joARL
abueyoay ap sa9dald sled aledg

T 8056



- (GB): in a given list, components sharing the same letter (A,B,C...), in the “Note” column
are compatible.

- (FR): dans une table, les composants qui presentent la méme lettre (A,B,C...) dans la
colonne “Note”, sont compatibles.

- (DE): Die in einer Tabelle aufgefiihrten Komponenten, die in der Spalte “Anmerkung” mit
demselben Buchstaben (A,B, C...) gekennzeichnet sind, sind kompatibel.

- (RU): B gaHHOM cnMcke KOMMOHeHTbl ¢ oawHakoBbiMn Byksamwn (A, B, C) B rpacde
"TpumeyaHUa' coOBMeCTUMBI.

- (IT): allinterno di una tabella, i componenti che presentano la medesima lettera
(A,B,C...) nella colonna “Nota”, sono compatibili.

- (ES): dentro de una tabla, los componentes de la columna “Nota” que poseen la misma
letra (A, B, C...) son compatibles.

- (PT): em uma determinada tabela, os componentes que apresentarem a mesma letra
(A,B,C...) na coluna “Nota”, sdo compativeis|

NoTES T




INDEX Page

EAZ0088G66A A1 | CHUCK K
EAZ0103G13A B ' MOTOR GROUP °
EAZ0138G04A_A | PORTABLE CONTROL UNIT 12
EAZ0089G10A_A2 ' FRAME AND TOOL 15
EAZ0089G11A_A1 ' HYDRAULIC UNIT 23
EAZ0088G34A_B1 ' HYDRAULIC UNIT 26
EAZ0089G12A B | HYDRAULIC SYSTEM 29
EAZ0070G66A_CH | ELECTRIC BOX 32
EAZ0089GO07A | ELECTRIC BOX 37
EAZ0088G59A_B1 | ELECTRIC BOX 41
0021918_1 ' HYDRAULIC DIAGRAM 46
0021918_2 | HYDRAULIC DIAGRAM 47
EEWH615ASBWD_A1 | 400 V CE ELECTRIC DIAGRAM 48
EEWH615ASBWD_A2 | 400 V CE ELECTRIC DIAGRAM 49
EEWH615ASBWD_A3 | 400 V CE ELECTRIC DIAGRAM 50
EEWH616ASBWD_A1 | 230 V CE ELECTRIC DIAGRAM 51
EEWH616ASBWD_A2 | 230 V CE ELECTRIC DIAGRAM 52
EEWH616ASBWD_A3 | 230 V CE ELECTRIC DIAGRAM 53
EEWH702ACWD_B1 | ELECTRIC DIAGRAM CSA 54
EEWH702ACWD_B2 | ELECTRIC DIAGRAM CSA 55
EEWH702ACWD_B3 | ELECTRIC DIAGRAM CSA 56
EEWH522ACWD_B1 | ELECTRIC DIAGRAM CSA 57
EEWH522ACWD_B2 |ELECTRIC DIAGRAM CSA 58
EEWH522ACWD_B3 | ELECTRIC DIAGRAM CSA 59

UPDATING GUIDE:
July 2020: EAZ0088G34A_B > EAZ0088G34A_B1
EAZ0089G11A_A > EAZ0089G11A_A1




vL0c/LL

B'vY9998800Z2V3



Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

WASHER -COPPER 1/4

Désignation
Designacion

RONDELLE CUIVRE 1/4

Bezeichnung

Designacéao

SCHEIBE - KUPFER 1/4

Note Nota
HOTa

1 EAMO0006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAMBA
DISTRIBUTOR, REVOLVING DISTRIBUTEUR PIVOTTANT VERTEILER, DREHB. KOMPLETT
2 EAA0356G61A DISTRIBUTORE GIREV.COMPLETO COLLECTOR ROTATIVO DISTRIBUIDOR GIRAT.COMPLETO
KONNEKTOP
SEAL-DISTRIBUTOR, REVOLVING JOINT DISTRIBUTEUR PIVOTTANT DICHTUNG DREHB. VERTEILER *
3 EAA0356G55A GUARNIZIONE DISTRIB.GIREVOLE JUNTA COLLECTOR ROTATIVO GUARNIGAO DISTRIB.GIRATORIO 2
MAHXETA
SCREW STEI 6X25 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X25ZYL.12.9 BRUNI5925-67
4 1-49810A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI
BUHT M6X25
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
5  1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO
FAVKA M6 6S UNI 5588
DISTRIBUTOR, REVOLVING DISTRIBUTEUR PIVOTTANT VERTEILER, DREHBAR
6 13945 DISTRIBUTORE GIREVOLE COLLECTOR ROTATIVO 'DISTRIBUIDOR GIRAT.
KONMNEKTOP
NUT -S.LOCK,LOW - M10 ECROU AUTOBL.BAS M10 MUTTER, SELBSTSICHERND - M10
7 1-10133 DADO M10 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6 PORCA M10 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 9
FAVKA CAMOKOHTPALLAACA KOPOTKAA M10
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10
8  1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 9
LWAMBA D 10
SCREW VIS SCHRAUBE TCE M12x35 12,9
9  1-32309A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT UNI 5931
FLANGE,REAR FLASQUE POSTERIEUR FLANSCH HINTEN
10 4013908 FLANGIA POSTERIORE PLATO TRACERO FLANGE POSTERIOR
ONAHEL| 3AOHUI
SCREW TE VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 10.9 M10x40
11 1-62701A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 9
BUHT UNI5737 1S04014
SEAL OR JOINT OR DICHTUNG OR
12 13911 GUARNIZIONE OR EMPAQUE 'OR' GUARNIGAO OR 3
KomnbLIO
NUT M20 6S ECROU M20 6S MUTTER M 20
13 1-24933A DADO M20 CL.8 BR TUERCA M20 CL.8 BR PORCA M20 CL.8 BR 2
FAVKA M20 6S
SPRING, RECALL CYL,CHUCK OUTER RESSORT RAPPEL CYL.AUTOC.EXTER. RUCKHOLFEDER ZYL.SPANNVORR.AUSSEN
14 13904 MOLLA RIT.CIL.AUTOC.ESTERNA RESORTE REGRESO CILINDRO AUTOC MOLA RET.CIL.AUTOC.EXTERNA
MPY>KUHA BO3BPATHAS
TONGUE KEY LANGUETTE SCHEIBENFEDER 8x11
15 1-02672A LINGUETTA LENGUITA LINGUETA
LIMOHKA UNI 6606-69
WORM-SCREW WITH SUPPORTS VIS SANS FIN AVEC ROULEMENTS SCHNECKE MIT LAGER
16 4015483 VITE SENZA FINE CON CUSCINET. TORN.SIN FIN CON RODAMIENTOS PARAFUSO SEM FIM COM ROLAM.
BMHT YEPBAYHbIV C ONMOPHLIMM MOALLUMMH
WARM SCREW VIS SANS FIN SCHNECKE
17 15477 VITE SENZA FINE TORNILLO SIN FIN PARAFUSO SEM FIM 2
BWHT YEPBSAYHbIN

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

OMNMUCAHME
SUPPORT ROUILLEMENT LAGER 30X62X21.25
18 1-06463A CUSCINETTO A RULL. RODAMIENTO A RODILLOS ROLAMENTO DE ROLOS 2
MOALMMHMK OMNOPHBIIA
SEAL, GEARBOX JOINT, REDUCTEUR DICHTUNG F. GETRIEBE
19  EAMO052G98A  GUARNIZIONE RIDUTTORE EMPAQUE REDUCTOR GUARNIGAO REDUTOR 2
MPOKMNALKA ®NAHLIA PElYKTOPA
FLANGE, GEARBOX LOCK FLASQUE FERMETURE REDUCTEUR SCHLIESSFLANSCH REDUZIERER
20 14704 FLANGIA CHIUSURA RIDUTTORE PLATO REDUCTOR FLANGE FECHAMENTO REDUTOR
®JIAHEL| PEAYKTOPA
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
21 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
SPRING RECALL CYLINDER RESSORT RAPPEL VERIN RUCKHOL FEDER ZYLINDER
22 14404 MOLLA RITORNO CIL.AUT.INTERNA RESORTE REGRESO CIL. MOLA RETORNO CIL.AUT.INTERNA
MPY>KUHA BO3BPATHAS
ROD,CHUCK CYLINDER TIGE CYLINDRE AUTOCENTRANT ACHSE, ZYLINDER
23 13903 ASTA CILINDRO AUTOCENTRANTE EJE CILINDRO AUTOCENTRANTE HASTE CILINDRO AUTOCENTRALIZADORA
WTOK LIMNMUHIOPA
PIN, CYLINDRIC TIGE CYLINDRIQUE STIFT, ZYLINDERFORMIG 12X30 h6
24 13912 SPINA CILINDRICA EJE CILINDRICO PINO CILINDRICO 2
WTUST LNAMHOPUYECKIIA DIN 6325
CHUCK CYLINDER K5610 V2 CHUCK CYLINDER K5610 V2 CHUCK CYLINDER K5610 V2
25  EAS2116G45A CILINDRO AUTOCENTRANTE K5610 V2 CHUCK CYLINDER K5610 V2 CILINDRO AUTO-CENTRAGEM K5610 V2
KAPTEP LINMUHIPA 3AXKMMA
PIN, STABILIZING ROD TIGE BIELLE STABILISATION STIFT STABILISIERPLEUEL
26 EAMO160G25A  SPINA BIELLA STABILIZZATRICE EJE BRAZO ESTABILIZACION PINO BIELA ESTABILIZADOR
MANEL, YNOPHbIN
WASHER - ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE SCHEIBE Di.18xDe.35xSp.1
27 EAMO060G70A RONDELLA RASAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA RASPAGEM
LWAMBA PEMYNIUPOBOYHAS
WASHER-MUFFLER D.12 RONDELLE - SILENCIEUX D.12 SCHEIBE D.12
28  EAC0097G82A RONDELLA SILENZIATRICE d.12 ARANDELA SILENCIADOR D.12 ARRUELA SILENCIADORA d.12
WAMBA 3ATIYLIKA D 12
SPACER, ADAPTORS ENTRETOISE BRIDES ABSTANDSTUCK FUR FLANSCHE
29  EAMO0082G18A DISTANZIALE PER FLANGIE ESPACIADOR BRIDAS DISTANCIADOR PARA FLANGE 2
BTYJIKA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D20 white zinc
30  1-10641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LWAMBA UNI 6592-69
FLANGE, CROSS FLASQUE EN CROIX KREUZ FLANSCH
31 13925 FLANGIA A CROCE PLATO A CRUZ FLANGE EM CRUZ
®JIAHEL| KPECTOOBPA3HbII
PLATE- PUSHING TOLE DE POUSSEE SCHUBFLANSCH
32 13923 FLANGIA DI SPINTA PLATO DE PRESSION FLANGE DE IMPULSO
ANCK HAXKMMHOW
COLLAR, ROD GUIDE ANNEAU GUIDAGE TIGE FUHRUNGSRING SCHAFT
33 8-18414A ANELLO GUIDA STELO ANILLO GUIA EJE ANEL GUIA HASTE
BTYJIKA HAMPABTSIOLLAS
PLATE, SUPPORT- SCREWS TOLE SUPPORT VIS AUFLAGEKLINGE SCHRAUBEN
34  EAMO0075G88A LAMA APPOGGIO VITI CHAPA DE SOPORTE TORNILLOS LAMINA APOIO PARAFUSOS

KOIbLIO

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

ROD REGISTER

Désignation
Designacion

BIELLE DE STABILISATION

Bezeichnung
Designacéao

PLEUELSTANGE ZUR STABILISIERUNG

Note Nota

[0 F

35 17333 BIELLA STABILIZZATRICE BIELA DE REGISTRO BIELA ESTABILIZADORA
TAA
JAW GRIFFE KLEMME
36 18931 GRIFFA GARRA PRESILHA
KYTAYOK
PIN CLAMP BUTEE POUR GRIFFE STIFT FUR KLEMME
37 13922 SPINA PER GRIFFA EJE POR MORDAZA PINO PARA PRESILHA
WTUST
RING-SNAP d.12 BAGUE DE BUTEE d.12 SICHERUNGSRING 12 X 1,00
38 1-3677 ANELLO D'ARRESTO X ALBER.D.12 ANILLO DE PARO RADIAL D12 ANEL DE PARADA P/ ALBER.D.12 2
KOIbLIO CTOMOPHOE D12
SCREW, CHUCK ROD VIS BIELLE AUTOCENTRANT SCHRAUBE PLEUELSTANGE SPANN.
39 13919 VITE BIELLA AUTOCENTRANTE TORNILLO BRAZO AUTOCENTRANTE PARAFUSO BIELA AUTOCENTRALIZADOR 2
BONT
NUT - S.LOCK,LOW- M16 ECROU AUTOBL.BAS M16 MUTTER M16 SELBSTH. NIEDR. KL.6 DIN985
40  1-25033A DADO M16 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M16 AUT.BAS.CL.6 PORCA M16 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 2
FAVKA CAMOKOHTPSALLAACA M16
ROD,CHUCK - ASSY BIELLE ASSEMBLEE PLEUELSTANGE SPANNVORRICHTUNG
41 4013916 BIELLA AUTOCENT. ASSEMBLATA BRAZO AUTOCENTRANTE ENSEMBLADO BIELA AUTOCENT. MONTADA
TATA 3AXXUMA B CBOPE
WASHER- ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE REGLER-UNTERLEGSCHEIBE
42 EAMO046G96A RONDELLA DI RASAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA DE RASPAGEM
LWAMBA PEMYNIMPOBOYHASA
WASHER- ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE REGLER-UNTERLEGSCHEIBE
43 13933 RONDELLA DI AZZERAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA DE ZERAGEM 2
LWAVBA PEMYNIPOBOYHAS
SPACER ENTRETOISE LEITUNG ABSTANDSTUCK
44 23350 TUBO DISTANZIALE DISTANCIADOR TUBO DISTANCIADOR
LUMIMHOP
SEAL, PISTON COMPLETE JOINT PISTON COMPLETE KOLBENDICHTUNG, KOMPLETT
45 4020823 GUARNIZIONE PISTONE COMPLETA EMPAQUE PISTON COMPLETO GUARNICAO PISTAO COMPLETA
MAHKETA LIMNHOPA
SHIMS RONDELLES,EPAISSEUR DISTANZSCHEIBEN, SEEGER PS50X62
46 EAA0338G91A RONDELLE DI SPESSORAMENTO ARANDELA ARRUELAS DE ESPESSURA 2
WAMBbI
FLANGE GEARBOX FLASQUE REDUCTEUR REDUZIERERFLANSCH
47 13939 FLANGIA RIDUTTORE PLATO REDUCTOR FLANGE REDUTOR
®JTAHEL| PEAYKTOPA
SEAL-WORM SCREW ANNEAU- JOINT PIVOT DICHTUNG F. SCHNECKENSCHRAUBE
48 8-13814A ANELLO DI TENUTA X PERNO 10003048 ANGS ARO DE JUNTO EJE ANEL DE RETENGAO X PERNO 10003048 ANG!
CANbHWK BUHTA YEPBAYHOIO
WASHER RONDELLE SCHEIBE 16X40X5
49  EAMO101G83A RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LWAVBA
NUT-S.LOCK,LOW - MB 16X1.5 58 ECROU MB 16X1,5 5S AUTO-BL. MUTTER,SELBSTSICH.-MB 16X1.5 5S
50  1-02937A DADO M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI TUERCA M16X1,5 AUT.B.CL6 PORCA M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI
FAMKA CAMOKOHTPSILLAAICA M16X1.5 6S
PULLEY REDUCTION POULIE REDUCTEUR RIEMENSCHEIBE REDUZIERER
51 23599 PULEGGIA RIDUTTORE POLEA REDUCTION POLIA REDUTOR

LIKMB

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation Désignation

Designazione Designacion
OMUCAHMUE

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

PISTON,CHUCK PISTON AUTOCENTRANT KOLBEN SPANNVORR.
52 13901 PISTONE AUTOCENTRANTE PISTON AUTOCENTRANTE PISTAO AUTOCENTRALIZADOR 1
MOPLWEHb
SEAL OR JOINT OR DICHTUNG OR "D.20,63X2,62"
53 8-18614A GUARNIZIONE OR EMPAQUE OR GUARNIQAO OR 1
MAHXETA
CROWN, BRONZE COURONNE DENTEE ZAHNKRANZ
54 EAMO0125G12A CORONA DENTATA CORONA DENTADA COROA DENTADA 1
BEHEL, BPOH3A
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
55 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4 1
BWHT C OTBEPCTUEM 1/4"
TUBE, MANIFOLD TUBE POUR COLLECTEUR TUBE, MANIFOLD
56 EAS2097G27A TUBO RIGIDO PER COLLETTORE CATAFORE{ MANGUERA POR COLECTOR TUBO RIGIDO PARA COLETOR ELETROFORES 1
r’mapPonPoOBO
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




11/2017

EAZ0103G13A.B




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMUCAHWE a
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCH. 8x30x4
1 EAM0061G85A RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LANBA
PLATEM, SUPPORT- MOTOR TOLE SUPPORT MOTEUR PLATEM, SUPPORT- MOTOR
2 21550 LAMIERA SUPPORTO MOTORE NERO BUCCI# CHAPA DE SOPORTE MOTOR CHAPA SUPORTE MOTOR PRETO TEXTURAD( 1
KPOHLUTENH SNEKTPOLOBUIATENA
PULLEY MOTOR 50HZ POULIE MOTOR 50HZ RIEMENSCHEIBE MOTOR 50HZ
3 23598 PULEGGIA MOTORE 50HZ POLEA MOTOR 50HZ POLIA MOTOR 50HZ 1
LLKNB
PULLEY MOTOR 60HZ POULIE MOTOR 60HZ RIEMENSCHEIBE MOTOR 60HZ Japan
3 23627 PULEGGIA MOTORE 60HZ POLEA MOTOR 60HZ POLIA MOTOR 60HZ 1
LLIKWMB 60rL|
MOTOR MOTEUR MOTOR 400V 60Hz
4 2-76266A MOTORE MOTOR MOTOR 1
OJIEKTPOBUIATENb
MOTOR HP1.8-2.5 230V-50HZ MOTEUR HP1.8-2.5 230V-50HZ MOTOR HP1.8-2.5 230V-50HZ 230V - 50
4 2-66266A MOTORE HP1.8-2.5 230V-50HZ *NERO OPAC MOTOR HP1.8-2.5 230V-50HZ MOTOR HP 1.8-2.5 230V-50HZ *PRETO OPAC 1
ONEKTPOOBUIATESb 1.8-2.5 230B-50
MOTOR LL HP 1,3/1,8 400V-50 MOTEUR LL HP 1,3/1,8 400V-50 MOTOR LL HP 1,8/2,5 400V-50 *MATT 400V - 50
4 23616 MOTORE LL HP 1,8/2,5 400V-50 *NERO MOTOR LL HP 1,3/1,8 400V-50 MOTOR LL HP 1,8/2,5 400V-50 *PRETO 1
ONEKTPOABUIATESb HP 1.3/1.8 400B-50
MOTOR 3~ 1.5/2.2KW 208V 60Hz CSA MOTEUR 1.5/2.2kW 208V 60Hz CSA MOTOR 1.5/2.2kW 208V 60Hz CSA CSA
4 2-69166A MOTORE TRIFASE 1.5/2.2kW 208V 60Hz CSA MOTOR TRIFASE 1.5/2.2kW 208V 60Hz CSA MOTOR 1.5/2.2kW 208V 60Hz CSA 1
ONIEKTPOBUIATEND 3% 1.5/2.2xBT 208B 60rL],
SCREW TE 8X20 8.8 VISH SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 20 - 8.8-A2J 8.8
5 1-32601 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BVHT M8X20
BELT POLY-V 711 J 16 COURROIE POLY-V 711 J 16 RIEMEN, POLY-V 711 J 16 NERV
6 23608 CINGHIA POLY-V 711 J 16 NERV. CORREA POLY-V 711 J 16 CORREIA POLY-V 711 J 16 NERV. 1
PEMEHb MHOIOPYYBLEBOW V711 J16
KIT MOTOR FIXINGS KIT VIS DE FIXATION MOTEUR KIT BEFESTIGUNGSSCHR. MOTOR
7 EAK0329G06A KIT VITI DI FISSAGGIO MOTORE KIT TORNILLOS DE FIJACION MOTOR KIT PARAFUSOS DE FIXAQAO MOTOR 1
KOMMNEKT BUHTOB KPEMJIEHVA ONA OBUTA
SCREW STEI M12X70 12.9 VIS FHc GEWINDESTIFT 12X70 12.9P.PIANA UNI 5923
8 1-52010A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BUVHT M12X70
NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12 KL.8 BR UNI 5588-65
9 1-23233A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 2
TAVKA M12
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
10 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 4
LWANBA D 12 DIN 433
SCREW, HEX HEAD MACHINE 12X80 8.8 VIS TE M12X80 8G SECHSKANTSCHRAUBE M12X 80 - 8.8-A2J
11 1-37001 VITE TE 12X80 8.8 COMPL.FIL. UNI 5739 TORNILLO TE M12X80 8G PARAFUSO TE 12X80 8.8 COMPL.RAN. UNI 573 1
BONT 12X80 8.8
NUT M8 DIN 936 - UNI 5589 ECROU M8 6S MUTTER M8 M8
12 1-15933A DADO M8 CL.8 BR BASSO TUERCA M8 CL.8 BR BAJO PORCA M8 CL.8 BR BAIXO 1
TAVIKA M8 UNI 5589
SCREW TE 8X80 8G VIS TE 8X80 8G SECHSKANTSCHR. 8X80 8.8 BR UNI 5737-65
13 7105459 VITE TE 8X80 8.8 BR UNI 5737-65 TORNILLO TE 8X80 8G BR PARAFUSO TE 8X80 8.8 BR UNI 5737-65 1
BONT TE 8X80 8G
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgtf Nota
OMNMUCAHME 4
PROTECTIO, UPPER - SCREW PROTECTION SUPERIEURE VIS PUFFER, OBEN SCHRAUBE

14 22123 TAMPONE SUPERIORE VITE PROTECCION SUPERIOR TORNILLO TAMPAO SUPERIOR PARAFUSO 1 X

SAIMYLWKA BEPXHAA BONTA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B:-" request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




0coc/10

V'VY1¥098€10Zv3




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota

[0 F

PEDAL-ASSY BASE EMBASE GROUPE PEDALES GRUNDPLATTE PEDALGRUPPE
1 4013119 BASAMENTO PEDALIERA BASE GRUPO PEDALES BASE PEDAIS 1
OMOPA BINOKA MEOANEN
FRAME CHASSIS RAHMEN PEDAL EINHEIT
2 EAA0426G00A TELAIO PORTANTE BASTIDOR ESTRUTURA 1
CTOWKA BITOKA YNPABNEHUA
LEFT PEDAL PEDALE DE GAUCHE PEDAL LINKS SX
3 EAA0347G80A PEDALE SINISTRO PEDAL IZQUIERDA PEDAL ESQUERDO 1
MEOAIDb JIEBAA
PEDAL PEDALE FUBPEDAL
4 4002196 PEDALE PEDAL PEDAL 1
NMEQAIb
MICRO-SWITCH MICRO INTERRUPTEUR MIKROSCHALTER KPL. MS 09
5 2-10761A MICROINTERRUTTORE MICROINTERRUPTOR MICROINTERRUPTOR 2
MWKPOBBIKITKOYATEIb
SWITCH EMERGENCY BOX BOITE INTERRUPTEUR EMERGENCE KASTEN, NOT-AUS-SCHALTER RAL 1021
6 17799 SCATOLA PULSANTE EMERGENZA ESCATULA INTERRUPTOR EMERGENCIA CAIXA BOTAO EMERGENCIA 1
KOPMYC KHOMKU
BUTTON BOUTON DRUCKKNOPF
7 4017903 PULSANTE A FUNGO PERMANENTE PULSADORA BOTAO COGUMELO PERMANENTE 1
rPUBOBNOHAA KHOMKA MEPMAHETH.
CONTROLS, 8-WAYS MANIPULATEUR 8 POSITIONS STEUERUNG,8-WEGE CE
8 4015712 MANIPOLATORE A 8 POSIZIONI INTERRUPTOR 8 POSICIONES MANIPULADOR COM 8 POSIQC)ES 1
MAHUNYNATOP 8-NO3ULIMOHHBIN
UPPER HANDLE POIGNEE SUPERIEURE GRIFF
9 3422 IMPUGNATURA SUPERIORE MANIJA SUPERIOR PEGADOR SUPERIOR 1
PYKOATKA BEPXHAA
SWITCH - 2 POSITION INTERRUPTEUR 2 POSITIONS SCHALTER-2 POSITIONEN CE
10 4006043 MANIPOLATORE A 2 POSIZIONI INTERRUPTOR 2 POSICIONES MANIPULADOR COM 2 POSIQOES 1
BbIKITKOYATESb 2-I'I03VILI,I/IOHHI:>II7I
SEAT- LOCKING SIEGE FIXEGE BEFESTIGUNGBUEGEL
11 22435 STAFFA FISSAGGIO ESTRIBO DE FIXAJE PRESILHA DE FIXAQAO 1
PUKCATOP
SWITCH LABLE PLAQUETTE INTERRUPTEUR SWITCH LABLE
12 EAL0443G57A ETICHETTA MANIPOLATORE SWITCH LABLE ETIQUETA MANIPULADOR 1
HAKIEWKA BbIKITIOYATENA
RUBBER HOSE WITH CABLES TUYAU EN CAOUTCHOUC A. C. GUMMISCHLAUCH M.KABELN
13 EAA0507G71A TUBO IN GOMMA CON CAVETTI TUBO GOMA C. CABLOS TUBO DE BORRACHA COM CABOS 1
TPYBKA PE3VHOBASA C KABENAMU
KIT FIXING PEDAL UNIT COVER KIT DE FIXATION COUVERTURE GROUPE PEC BEFESTIGUNGSSATZ ABDECKUNG PEDALEIN
14 EAK0317G66A KIT DI FISSAGGIO COPERTURA PEDALIERA  KIT FIJACION COBERTURA PEDAL KIT DE FIXAQAO DA COBERTURA DO PEDAL 1 X
KOMMNEKT KPEMMNEHNA KOXKYXA
KIT FIXING PEDAL UNIT SWITCH KIT DE FIXATION INTERRUPTEUR GROUPE PE BEFESTIGUNGSSATZ SCHALTER PEDALEINHI
15 EAK0317G67A KIT DI FISSAGGIO INTERRUTTORE PEDALIER KIT FIJACION INTERRUPTOR PEDAL KIT DE FIXAQAO INTERRUPTOR PEDAL 1 X
KOMMNEKT KPEMNEHNA BbIKNKOYATENA
KIT FIXING PEDAL UNIT BOX SWITCH KIT DE FIXATION INTERRUPTEUR BOITE BEFESTIGUNGSSATZ SCHALTER BOX
16 EAK0317G68A KIT DI FISSAGGIO INTERRUTTORE BOX KIT FIJACION INTERRUPTOR CAJA KIT DE FIXAQAO INTERRUPTOR BOX 1 X
KOMMNNEKT KPEMNNEHNA BNNOKA BbIKITHOYATE.
KIT FIXING PEDAL UNIT KIT UNITE FIXATION DE PEDALE BEFESTIGUNGSSATZ PEDALEINHEIT
17 EAK0317G69A KIT DI FISSAGGIO PEDALIERA KIT FIJACION UNIDAD PEDAL KIT DE FIXAQAO PEDAL UNIT 1 X
KOMMNEKT KPEMNEHNA NEOANBHOIO Y3IA
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgt.l? Nota
OMUCAHWE a
KIT FIXING PEDAL UNIT BASE KIT DE FIXATION BASE BEFESTIGUNGSSATZ UNTERBAU

18 EAK0317G70A KIT DI FISSAGGIO BASAMENTO KIT FIJACION BASE KIT DE FIXAQAO BLOCO 1 X
KOMMNEKT KPEMJNEHNA OMNOPbI
KIT FIXING PEDAL UNIT FOOT PEDALS KIT DE FIXATION PEDALES BEFESTIGUNGSSATZ PEDALE

19 EAKO0317G71A KIT DI FISSAGGIO PEDALI _ KIT FIJACION PEDALES KIT DE FIXAQAO PEDAIS 1 X
KOMMNEKT KPEMNEHNA NEOANEN
CONTROL PORTABLE UNIT BOITE COMMANDE PORTATIF BEWEGLICHE PEDALGRUPPE

20 EAA0508G29A PEDALIERA MOBILE UNIDAD MOVIL DE MANDO PEDALEIRA MOVEL 1 X
BJTIOK YMPABJIEHUA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




EAZO089G10A

01/2015




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

PROTECTION, BELTS

Désignation
Designacion

PROTECTION COURROIES

Bezeichnung
Designacéao

SCHUTZGEHAUSE D. RIEMEN

Note Nota
HOTa

1 21639 CARTER CINGHIE PROTECCION CORREAS CARTER CORREIAS
KOXYX SALNTHBIN PEMHEWN
COVER FOR BELT - UL94/V2 CARTER CINGHIE - UL94/V2 RIEMENGEHAUSE - UL94/V2 CSA
1 EAC0113G36A CARTER CINGHIE - UL94/V2 CARTER CORREAS - UL94/V2 CARTER CORREIAS - UL94/V2
KOXYX PEMHST - UL94/V2
RESISTANCE 2,4 Kohm 1/4W 1% RESISTENZA 2,4 Kohm 1/4W 1% WIDERSTANDA 2,4 Kohm 1/4W 1%
2 17101 RESISTENZA 2,4 Kohm 1/4W 1% RESISTENCIA 2,4 Kohm 1/4W 1% RESISTENCIA 2,4 Kohm 1/4W 1%
PE3VICTOP 2.4kOm, 1/4BT, 1%
SCREW VIS SCHRAUBE M6X12 8K
3 1-16209A1 VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT ISO 4762
WASHER,FLAT, d.6 RONDELLE DIAM 6 SCHEIBE D.6
4 1-13241 RONDELLA PIANA d.6 BR ARANDELA PLANA D.6 BR ARRUELA
LAMBA O6
OIL SEAL RING JOINT POUR PIVOT DICHTUNGSRING F. ZAPFEN
5 5903 ANELLO PARAOLIO ANILLO DE TENIDA POR EJE VEDAGAO
CAIbHWK
BUSHING METAL BAGUE METALLIQUE METALL BUCHSE ID135 OD140 TH60
6  1-16965A BOCCOLA METALLICA CASQUILLO METALICO ARRUELA METALICO
BTYIIKA METANUYECKUN
BUSHING DI135 DE140 L60 DOUILLE DI135 DE140 L60 BUCHSE DI135 DE140 L60 BMT 1 HIMON
6 19933 BOCCOLA DI135 DE140 L60 BMT 1 HIMON ~ CASQUILLO DI135 DE140 L60 BUCHA DI135 DE140 L60 BMT 1 HIMON
BTYJIKA DI135 DE140 L60
ARM, CHUCK ARM BRAS PORTE MANDRIN ARM, CHUCK ARM RAL 3000 RED
7 4021714 BRACCIO PORTA MANDR.+BOC BRAZO PORTA MANDRIN BRACO PORTA MANDR.+BUC
PLIYAT 3AXUMA
ARM, CHUCK ARM BRAS PORTE MANDRIN SPINDELARM RAL5015
7 4027108 BRACCIO PORTA MANDRINO BRAZO PORTA MANDRIN BRACO PORTA MANDRIL
PLIYAT 3AXUMA
SEAL - NCR JOINT NCR SICHERUNG NCR 140-V3-032-NBR
8  EACO0060GS84A GUARNIZIONE NCR GUARNICION NCR GUARNICAO NCR
MPOKMALKA
LOCKING CLIP COLLIER SERRE-TUYAU ROHRKLEM 152X172X8
9 13935 FASCETTA COLLAR BRACADEIRA
XOMYT
SEAL FOR GEARBOX JOINT BOITE REDUCTEUR DICHTUNG REDUZIERERGEHAUSE
10 13934 GUARNIZIONE SCATOLA RIDUTTORE EMPAQUE CAJA REDUCTOR GUARNIGAO CAIXA REDUTOR
NPOKNAQKA PEOYKTOPA
SCREW TE 8X20 8.8 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 20 - 8.8-A2J 8.8
11 1-32601 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BMHT M8X20
PROTECTION, ARM PROTECTION BRAS PROTECTION, ARM
12 4021647 PROTEZIONE BRACCIO PROTECCION BRAZO PROTECAO BRACO
KPOHLUTEMH 3ALNTHBIN
1/2" CAP BOUCHON 1/2" VERSCHLUSS 1/2"
13 1-09276A TAPPO 1/2" TAPON 1/2" TAMPA 1/2"
SATTYLLKA 1/2"
SCREW VIS SCHRAUBE TE M10x50 8.8
14 1-39701A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT UNI 5737-65

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao N. Hg'l? otd
OMUCAHWE a
CAM CAME SCHALTKURVE
15 EAMO059G80A ECCENTRICO CAMA ECCENTRICA EXCENTRICO 1
OKCLIEHTPUK
SCREW -S.THREAD, 10EX13TE VIS AUTOTAR. SCHRAUBE 10EX13TE
16 1-24423A VITE AUTOFIL. TORNILLO AUTOF. PARAFUSO AUTO-ROSC. 1
BUHT CAMOHAPESAIOLLM
PROTECTION, ASSY- HYDRAULIC PROTECTION GROUPE HYDRAULIQUE SCHUTZGEHAUSE OLHYDRAULISCHE ZENTR;
17 21983 CARTER CENTR. OLEODINAMICA PROTECCION GRUPO HYDRAULICO CARTER CENTR. HIDRAULICO 1
KOXYX SALUTHLIN
CARTER FOR OIL UNIT - UL94/V2 CARTER CENTRALINA OLEOD. - UL94/V2 GEHAUSE HYDRAULIKEINHEIT - UL94/V2 CSA
17 EACO0113G35A CARTER CENTRALINA OLEOD. - UL94/V2 CARTER CENTRALITA OLEOD. - UL94/V2 CARTER CENTRALINA HID - UL94/V2 1
NMOAAOH MACNAHBLIV - UL94/V2
PLATE, SUPPORT- CARTER TOLE SUPPORT CARTER PLATE, SUPPORT- CARTER
18 23286 LAMIERA SUPPORTO CARTER CHAPA DE SOPORTE CARTER CHAPA SUPORTE CARTER 1
KPOHLUTEMH KOXYXA
ROD, SLIDER FIXING TIGE FIXAGE GUIDE BEFESTIGUNGSSTAB FUHRUNG
19 13950 ASTA FISSAGGIO GUIDA EJE FIXACION GUIA HASTE FIXAGAO GUIA 1
MNAHKA ONMOPHAA
ROD SLIDER SUPPORT TIGE SUPPORT GUIDE HALTERUNGSSTAB FUHRUNG
20 13952 ASTA SUPPORTO GUIDA EJE SOPORTE GUIA HASTE SUPORTE GUIA 1
MNAHKA ®UKCUPYIOLASA
SCREW STEI 8X25 12K VIS STEI 8X25 HEX.CYL.12K BR MADEN. INNENS.8X25ZYL.12.9 BR
21 7705279 VITE STEI 8X25 ES.CIL.12.9 BR TORNILLO STEI 8X25 EX.CIL 12KBR PARAFUSO STEI 8X25 ES.CIL. 12.9 BR 1
BWHT STEI 8X25 12K UNI5925-65
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,ISO 4017
22 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BUHT M8X25 DIN933
WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE SCHEIBE D.8 D8
23 117741 RONDELLA P.d.8 ARANDELA P.D.8 ARRUELA P.d.8 1
WAMEBA D 8 DIN 125A
BRACKET, SUPPORT-HOSES,OIL SIEGE SUPPORT TUYAUX HUILE BUGEL OLSCHLAUCHVERLAUF SCHWARZ TUI
24 4023340 STAFFA PASSAGGIO TUBI OLIO NERO BUCC ESTRIBO SOPORTE TUBOS ACEITE SUPORTE PASSAGEM TUBOS OLEO PRETO T 1
XOMYT M IPOLUNAHIOB
NUT M20X1.5 ECROU M20X1.5 MUTTER M20X1.5SELBSTH.NIEDR. KL 6
25 7020859 DADO M20X1.5 AUT.B.CL6 DIN985 AN.PLA.  DADO M20X1.5 PORCA M20X1.5 AUT.B. CL6 DIN985 AN.PLAS. 1
TAMKA M20X1.5
SCREW VIS SCHRAUBE M14X20 8G
26 1-55001A VITE TE TORNILLO PARAFUSO TE 1
BUHT UNI 5739-65
WASHER RONDELLE UNTERLEGS. WEISS VERZ. D.60X14X6
27  EAS2089G05A RONDELLA ZINC. BIANCA ARANDELA ARRUELA 1
LIAMBA
SHAFT, GUIDE- TOOL AXE GUIDE OUTIL FUHRUNGSAULE WERKZEUG
28 21485 COLONNA GUIDA UTENSILE BARRA GUIA UTIL COLUNA GUIA FERRAMENTA 1
BAN
WASHER SHAKEPROOF D8 BLK. RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE D.8 D.8
29  1-3048 RONDELLA DE d.8 BRUNITA. ARANDELA DE D.8 ARRUELA DE D.8 BRUNIDA 1
LUAEBA D8 DIN 6798/A
SCREW TE 8X35 8G VISH SECHSKANTSCHR. 8X35 8.8 UNI 5739-65
30  1-32901A3 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BWHT M8X35

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation

Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

PLATE, SIDE- SADDLE TOLE LATERALE CHARIOT FUHRUNG, SEITLICH, WAGEN ST.1489
31  EAC0096GO01A GUIDA LATERALE CARRO GUIA LATERAL CARRO GUIA LATERAL CARRO 1
MNAHKA MPOCTABOYHASA
SCREW VIS SCHRAUBE M8X40 8G
32 7105329 VITE TE TORNILLO PARAFUSO TE 1
BUHT UNI 5737-65
SCREW STEI 8X16 VIS STEI 8X16 SCHRAUBE STEI 8X16
33 1-52610A VITE STEI 8X16 EST.CIL.12.9BR UNI5925-67 TORNILLO STEI 8X16 PARAFUSO STEI 8X16 EST.CIL. 12.9 BR UNI59: 1
BWHT STEI 8X16
PAD-PLASTIC,TOOLHOLDER CARRIAGE GUIDES KUNSTSTOFFAUFLAGE, SCHLITTEN ST.1005
34 3535 GUIDE GUIAS GUIAS 1
MPOCTABKM MNACTUKOBLIE
SCREW VIS STHI SCHRAUBE M12X30 12K
35 7707389 VITE STEI TORNILLO SCHE PARAFUSO 1
BUHT UNI5925
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
36  1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 1
TA/KA M12 6S DIN 936
NUT ECROU MUTTER M16
37 7020221 DADO BULON PORCA 1
FAMKA UNI5587-68
SCREW, FITTING- HOOK VIS ACCROCHAGE CRAMPON SCREW, FITTING- HOOK
38 23116 VITE ATTACCO GANCIO TORNILLO BLOQUEAJE CANGHO PARAFUSO LIGACAO GANCHO 1
BUHT
SCREW VIS SCHRAUBE M12X35 8.8
39  1-36201A3 VITE TE BR TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT UNI 5739-65
PLATE, CLOSING TOLE FERMETURE PLATE, CLOSING
40 22128 LAMIERA CHIUSURA PER MANUALE NERO BL CHAPA DE BLOQUEAJE CHAPA FECHO PARA MANUAL PRETO TEXT 1
KPbILLKA
HOUSING- CABLE,FITTING WHITE ZINC SUPPORT CABLE ELECTRIQUE GEHAUSE - KABELANSCHLUSS
41 EAMO062G06A CAVALLOTTO FISS.CAVO CENTRAL.ZINC.BIAI SOPORTE EN U CABLE CENTRAL CAVALETE FIX. CABO CENTRAL.GAL.BRANCA 1
®UKCATOP LUMAHIOB
SCREW TCEI 5X10 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 5X10 8.8 M5 x 10
42 1-14809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI 5X10 8G ISO 4762
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
43 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 1
LWAMBA D 12 DIN 433
SCREW 12X80 8.8 BLK VIS TCEI 12X80 8G ZYL.SCHR. INN. 12X80 8.8BR
44 1-21209A VITE TCEI 12X80 8.8 BR UNI 5931-67 TORNILLO TCEI 12X80 8G BR PARAFUSO TCEI 12X80 8.8 BR 1
BWHT 12X80 8.8 UNI5931-67
NUT ECROU MUTTER, SELBSTSICHERND
45  1-19733A DADO M12 AUT.ALTO TUERCA M12 AUT.ALTO PORCA M12 AUT.ALTO 1
TAKA DIN 982
SCREW VIS STHI SCHRAUBE M6X50 8G
46 1-17009A VITE STEI TORNILLO SCHE PARAFUSO 1
BUHT UNI 5931-67
INTERNAL SPRING RESSORT INTERNE FEDER
47  EAMO064G48A MOLLA INTERNA RESORTE INTERIOR MOLA INTERNA 1

MPY>XWHA BHYTPEHHAA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

UNLOCKING SPRING, EXTERNAL

Désignation
Designacion

RESSORT EXTERNE, LEVIER

Bezeichnung
Designacéao

FEDER AUSSEN F. ABLOSEHEBEL

Note Nota
HOTa

48 EAMO0101G23A MOLLA ESTERNA X SGANCIO RESORTE EXTERIOR PALANCA MOLA EXTERNA X DESENGANCHE 1
MPYXXWHA PA3BJTOKMPOBKN
NUT, PREVAILING TORQUE M6 ECROU M6 AUTO-BL. MUTTER, SELBSTSICHERND M6 M6

49  1-9933 DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6 PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 1
[avika DIN 985
LATCH PIN GOUPILLE STECKBOLZEN

50 14233 SPINA CHIAVISTELLO ESPINA CAVILHA 1
NANEL,
KIT, SEALS- CYLINDER 55X30 JEU JOINTS VERIN 55X30 SET DICHT.F. ZYL.

51 4022495 KIT GUARNIZIONI CILINDRO JUEGO EMPAQUES CILINDRO 55X30 SERIE GUARNIL. P/ CIL.DE.55X30 J53 1
KOMMNNEKT MAHXXET LWMNMHOPA 55X30
CYLINDER, MOVEMENT- SADDLE VERIN MOUVEMENTS CHARIOT ZYLINDER WAGENBEWEGUNG

52 4021533 CILINDRO MOVIMENTO CARRO CILINDRO MOVIMIENTO CARRO CILINDRO MOVIMENTO CARRO 1
unnnHOP NEPEMELWEHWA
NUT- S.LOCK,LOW- M20 ECROU M20 AUTOBLOC.HAUT MUTTER, SELBSTSICHERND - M20

53 1-10733 DADO M20 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M20 AUT.BAS.CL.6 PORCA M20 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 1
TAVIKA CAMOKOHTPALAACSH KOPOTKAA M20
HOOK, TOOLHOLDER CROCHER PORTE OUTIL HOOK, TOOLHOLDER

54 4021363 GANCIO PER PORTA UTENSILE ZINC BIANC GANCHO PORTA UTIL GANCIO PER PORTA UTENSILE ZINC BIANC 1
KPIOK
SPRING-RECALL ARM, BEAD BREAKER RESSORT RAPPEL BRAS DETALONNEUR RUCKHOLFEDER F. ABDRUCKARM

55 EAMO0067G69A MOLLA RITORNO BRACCIO STALL. MUELLE REGRESO BRAZO DESTAL. MOLA RETORNO BRAGO DESM. PNEU 1
MPYXXWHA BO3BPATHAA PbIYATA
LEVER- RECALL, TOOL LEVIER DECROCHEMENT OUTIL WKZ-ABLOSEHEBEL WEISS VERZ.

56 4014234 LEVA SGANCIO UTENSILE ZINC. BIANCA PALANCA DESBLOQUEO UTIL ALAVANCA DESENGANCHE FERRAMENTA ZIN 1
PYKOATKA
SCREW VISH SCHRAUBE M6X55 8.8

57 7104319 VITETE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT UNI 5737-65
SPRING, SHOCK ABSORBER RESSORT AMORTISSEUR FEDER, STOBDAMPFUNG

58 13858 MOLLA AMMORTIZ.BRACC.INTERNA RESORTE AMORTIGUADOR MOLA AMORTIZ.BRA.INTERNA 1
MPYXXUHA
PLUG- SHOCK ABSORBER,ARM BOUCHON AMORTISSEUR BRAS STOPFEN-STOSSDAMPFUNG

59 3188 TAPPO AMMORTIZZATORE BRACCIO TAPON TAMPA AMORTECEDOR BRAGO 1
SAMMYLWKA AMOPTU3ATOPA ST.994
SPRING - SHOCK ABSORBER RESSORT AMORTISSEUR BRAS FEDER-STOBDAMPFUNG

60 3187 MOLLA AMMORTIZZATORE BRACCIO RESORTE AMORTIGUADOR BRAZO MOLA AMORTECEDOR BRAGO 1
FANKA TAMN KINAMNAHA YNPABNEHUA
HOSE WITH SPRING,TOOL.BALANCING TUBE AVEC RESSORT,BALANCEMENT ROHR MIT FEDER,MONTAGEWERKZ.

61 4014005 TUBO CON MOLLA TUBO CON RESORTE TUBO COM MOLA 1
TPYBA C MPY>XUHON
COVER, SUPPORT COUVERCLE ROULEMENT ABDECKUNG LAGER BRUNIERT

62 21562 COPERCHIO CUSCINETTO BRUNITURA TAPA RODAMIENTO TAMPA ROLAMENTO POLIMENTO 1
KOXYX
SUPPORT 15X35X11 ROUELEMENT 15X35X11 LAGER 15X35X11 *SKF 6202 ZZ

63  1-06263A CUSCINETTO 15X35X11 *SKF 6202 ZZ RODAMIENTO 15X35X11 ROLAMENTO 15X35X11 *SKF 6202 ZZ 1
KPOHLWITEMH 15X35X11
RING- SNAP d.15 BAGUE DE BUTEE,AXE d.15 ARRETIERRING F. WELLEN D15 UNI7435

64  1-3877 ANELLO D'ARRES.X ALBERI D15 ANILLO DE PARO PARA EJES D15 ANEL DE PAR..X EIXOS D15 1

CTOMNOPHOE KOJbLIO D15

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéao

Note Nota
HOTa

CLIP, LOCKING COURONNE DE BLOQUAGE ARRETIERRING F. OFFNUNG D35 UNI 7437
65 7022409 ANELLO D'ARRESTO X FORO D35 UNI 7437 CORONA DE BLOQUEAJE ANEL DE PARAGEM P/ ORIFICIO D35 UNI 7437 1
KOIbLIO CTOMOPHOE
SUPPORT DOUBLE TOOL SUPPORT OUTIL DOUBLE WERKZEUGSCHACHTEL SCHWARZ TUPFLACI
66 4021426 ASTUCCIO PORTA UTENSILE NERO BUCCIAT SOPORTE DOBLE UTIL CARTUCHO PORTA-FERRAMENTA PRETO TE) 1
KPOHLUTEMH U3 2-X TPYE
TUBE-STEEL,SHOCK ABSORBER TUBE PORTE RESSORT STAHLROHR, STOBDAMPFUNG
67 3179 TUBO PORTA MOLLA TUBO SOPORTE RESORTE TUBO PORTA-MOLA 1
TPYBA
PIN GOUPILLE BOLZEN 4x42
68 4923 SPINA PASADOR ELASTICA TOMADA ELASTICA 1
MANEL| (DIN 1481)
PLUG, PLASTIC- SHOCK ABSORBER BOUCHON APPUI AMORTISSEUR VERSCHLUSSTOPFEN-STOBDAMPFUNG
69 3320 TAPPO APPOGGIO AMMORTIZZATORE TAPON TAMPA APOIO AMORTECEDOR 1
3AMTYLLKA NNACTUKOBASA ST.994
PLATE- RETAINER PLAQUETTE ARRET ARRETIERPLATTE
70  EAS2100G38A PIASTRINA D'ARRESTO ARANDELA PISTONERA PLACA DE RETENGAO 1
MAIACTVHA GUKCUPYIOLLAS
SCREW VIS SCHRAUBE M8X12 8G
71 1-32401A VITE TE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT UNI 5739-65
SCREW, DOUBLE TOOL VIS JOINT DOUBLE OUTIL SCHRAUBE,DOPPELWERKZEUG
72 EAMO059G68A  VITE SNODO DOPPIO UTENSILE TORNILLO JUNCION DOBLE-UTIL PARAFUSO PIVO DUPLO FERRAMENTA 1
BONT KPEMMEHWUA MHCTPYMEHTA
SUPPORT - TOOL SUPPORT OUTIL WERKZEUGHALTERUNG
73 EAS2100G25A SUPP.TO DOPPIO UT.CON LAMA *BRUNITUR/ SOPORTE Y UNA SUP. DUPLO FERR.COM LAMINA * POLIMENTC 1
LEPXATENb MHCTPYMEHTA
CONNECTOR,DOUBLE TOOL CONNECTION OUTIL DOUBLE CONNECTOR,DOUBLE TOOL
74  EAMO091G44A  SNODO DOPPIO UTENSILE JUEGO,DOPLE UTENSILIO PIVO DUPLO FERRAMENTA 1
COEOVHUTENb
PIN + SPLIT PIN PIVOT AVEC CHEVILLE BOLZEN MIT SPLINT
75  EAA0347G33A SPINOTTO CON SPINA ELASTICA PASADOR PERNO COM PINO ELASTICO 1
PBIYAT CO LITUSGTOM
GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES SCHMIERNIPPEL M8x1,25 7663-A CH=9
76 1-18084A INGRASSATORE DIRITTO M8x1,25 ENGRASADOR A ESFERA M8x1,25 LUBRIFICADOR RETO M8x1,25 7663-A CH=9 1
MACIIEHKA M8
BUSHING - DISK,BEAD BREAKER COQUILLE DISQUE DETALONNEUR BUCHSE-WULSTABDRUCKER
77  EAMO0059G67A  BOCCOLA DISCO STALLONATORE CASQUILLO ANILHA DISCO DESTAC.DE PNEU 1
BTY/IKA OVICKA PA3SBOPTUPOBLLMKA
SCREW-DISK,FITTING VIS BLOCAGE DISQUE SCHRAUBE-BEFESTIGUNG WULSTAB.
78  EAMO059G69A  VITE FISSAGGIO DISCO TORNILLO SUJECCION PLATO DESTA. PARAFUSO DE FIXACAO DISCO 1
BONT KPEMMEHWUA ANCKA
WASHER, ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE SCHEIBE 60X21,5X1,5
79 EAMO043G61A RONDELLA DI RASAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA DE RASPAGEM 1
LWAMBA PEMYNIMPOBOYHASA
TOOL,DOUBLE DOUBLE OUTIL WERKZEUG, DOPPELT
80 4021568 UTENSILE DOPPIO DOBLE UTIL DOBLE UTIL 1
WHCTPYMEHT AYBIMPYIOLLWA
ADJUSTMENT WASHER RONDELLE DE REGLAGE SCHEIBE 60X46X1,5
81  EAMO032G46A RONDELLA DI RASAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA DE RASPAGEM 1
WAMBA PEMYNIMPOBOYHASA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

DISC, BEAD BREAKER

Désignation
Designacion

DISQUE DETALONNEUR

Bezeichnung
Designacéao

WULSTABDRUCKER OHNE SCHMIERNIPPEL

Note Nota
HOTa

82  EAS2100G35A DISCO STALLONATORE DISCO DESTALONADOR DISCO DESTACADOR DE PNEU 1
AUCK PA3BOPTUPOBLLMKA
WASHER RONDELLE SCHEIBE D.50x40,5x2
83  EAMO0B0G86A RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
WAMBA
GREASER GRAISSEUR GREASER
84 18651 INGRASSATORE A 45 GRADI M8 ENGRASADOR LUBRIFICADOR A 45 GRAUS M8 1
MACIIEHKA UNI 7663-B
REGISTER REGISTRE FUHRUNG
85 11604 GUIDA GUIA DE REGISTRO GUIA 1
MNAHKA OTPAHUYNTENBHASA ST.1381
PIN-SPLIT 6X50 BROCHE ELASTIQUE SPANNSTIFT 6 X 60
86  1-23852A SPINA ELASTICA PASADOR ELASTICA TOMADA ELASTICA 1
NANEL, 6X50
ROLLER, PEDAN ROULEAU PEDANE WALZE DREHPLATTE BRUNIERT
87 21543 RULLO PEDANA BRUNITURA RODILLO PEDANA ROLO ESTRADO POLIMENTO 1
POSNK
BUSHING d. 28x25x20 COQUILLE d.28x25x20 LAGERBUCHSE D.28X25X20
88 2531 BRONZINA d.28x25x20 CASQUILLO D.28X25X20 BRONZINA d.28x25x20 1
BTYJIKA D28X25X20 (B)
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE FUR HALTERUNG
89 23118 RONDELLA PER SUPPORTO CASQUILLO ARRUELA PARA SUPORTE 1
LWAMBA (B)
PIN-SPLIT 4X40 GOUPILLE 4X40 STIFT, ELASTISCHER 4X40 DIN 1481
90 7023099 SPINA ELASTICA 4x40 HEBILLA ELASTICA 4X40 PINO ELASTICO 4x40 1
WTUDT 4X40
CYLINDER, CHUCK LIFTING CYLINDRE LEVAGE MANDRIN HUBZYLINDER SPINDEL
91 4014612 CILINDRO SOLLEVAM.MANDRINO CILINDRO LEVANTAM. MANDRIL CILINDRO LEVANT.MANDRIL 1
TMOPOLMNVHOP
SEAL - LIP d.70 JOINT A BORD d. 70 LIPPENDICHTUNG D. 70
92 2265 GUARNIZIONE A LABBRO d.70 DAS 7050 SEAL EMPAQUE A LABIO D.70 GUARNICAO DE PONTA d.70 DAS 7050 SEALI 1
MAHXXETA D 70
SEAL- OR d.29 JOINT OR d. 29 DICHTUNG-OR D.29
93 2268 GUARNIZIONE OR d=23,81x2,62 OR 132 EMPAQUE OR D.29 GUARNIGAO OR d=23,81x2,62 OR 132 1
KOIbLO D 29
SEAL-LIP d. 35 JOINT A BORD d. 35 LIPPENDICHTUNG D. 35
94 2266 GUARNIZIONE A LABBRO d.35RS3543SEALIN( EMPAQUE A LABIO D.35 GUARNICAO DE PONTA d.35RS3543SEALING F 1
MAHXXETA D 35
SEAL d.35 JOINT D'ETANCHEITE d. 35 DICHTUNG D.35
95 2267 GUAR.RASCHIAPOLVERE d.35 PW35SEALING TORICAS D. 35 GUAR.RASPADORES DE POEIRA d. 35 PW35S| 1
MAHXXETA D 35
SEAL -OR D.75 JOINT OR d. 75 DICHTUNG OR D.75
9%  8-11614A GUARNIZIONE OR D.EST.75 *OR171 JUNTA ORD. 75 VEDAGAO -OR D.75 1
MAHXXETA D 75
SCREW - HEX HEAD MACHINE 12X30 8G VISH SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 8.8 BR UNI573¢
97  1-36101A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BUHT 12X30
SCREW 10X20 8.8 BLK UNI5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 10X20 8G
98 1-19009A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT 10X20 UNI5931-67

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ﬂgt.l? Nota
OMUCAHWE a
EXT.SHAKEPROOF d.10 DIN 6798/A RONDELLE DEINTEE d.10 SCHEIBE D.10 d.10

99  1-3148 RONDELLA DENTELLATA E d.10 ARANDELA DENTADA E D.10 ARRUELA D10 1 X
LANBA KOHTPALWAA D10 DIN 6798/A
SHAFT, ARM- CHUCK AXE BRAS MANDRIN DREHP.ZAPFEN SPINDELARM LACK.SCHW. Tl

100 4021535 PERNO FULCRO BR. MANDR. VERN. NERO = BARRA BRAZO MANDRIN PERNO FULCRO BR. MANDR. VERN. PRETO 1 X
OCb PbIHATA
PROTECTION,TOWER PROTECTION POTENCE ABDECKUNG, SAULE

101 EAC0060G41A PROTEZIONE PER PALO PROTECCION PARA POSTE PROTECAO, TORRE 1 X
SALLUTHBLIN KOXKYX KONOHHBI
RETAINER-FLAP ARRET PROTECTION TIGE SICHERUNGSFLASCHE

102 EAMO006G49A FERMO PROTEZIONE PALO TOPE DE PROTECCION POSTE TRAVA PROTECAO 1 X
CKOBA ®VKCUPYIOLWLAA
WASHER- ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE PASSSCHEIBE SP. 1,5

103 EAMO0070G15A RONDELLA RASAMENTO SP. 1,5 ARANDELA DE REGULACION ARRUELA RASPAGEM VEL. 1,5 1 X
LANBA PEMYNMPOBOYHAA
SUPPORT, HOSES- OIL SUPPORT TUYAUX HUILE HALTERUNG, OLSCHLAUCHE

104 21687 SUPPORTO TUBI OLIO NERO BUCCIATO SOPORTE TUBOS ACEITE SUPORTE TUBOS OLEO PRETO TEXTURADO 1 X
KPOHLUTEMH OMNOPHbIY MAPOLNAHIOB
SUPPORT HOSES SUPPORT TUYAUX HALTERUNG SCHLAUCHE

105 21689 CAVALLOTTO FISSAGGIO TUBI NERO BUCCI/ SOPORTE TUBOS CAVALETE FIXAGCAO TUBOS PRETOS TEXTUR 1 X
OEPXATENb LUNAHIOB
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S

106 1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO 1 X
FAVIKA M6 6S UNI 5588
WASHER D.5 MM RONDELLE DIAM 5 SCHEIBE D.5 MM

107  1-31241A RONDELLA PIANA d.5 BR ARANDELA PLANA D.5 BR ARRUELA PLANA d.5 BR 1 X
LWAMEBA D 5
PLATE, PROTECTION- BELTS TOLE PROTECTION COURROIES SCHUTZBLECH RIEMEN

108 21644 LAMIERA CARTER CINGHIE NERO BUCCIATO CHAPA PROTECCION CORREAS CHAPA CARTER CORREIAS PRETO TEXTURAI 1 X
KOXYX 3ALMTHLIN PEMHEN
SPACER, SUPPORT- PROTECTION ENTRETOISE SUPPORT PROTECTION DISTANZSTUCK HALTERUNG GEHAUSE

109 22118 DISTANZIALE SUPPORTO CARTER ESPACIADOR SOPORTE PROTECCION ESPAGCADOR SUPORTE CARTER 1 X
MPOCTABKA
BRACKET- PROTECTION, BELTS SIEGE PROTECTION COURROIES BUGEL - RIEMENGEHAUSE

110 22126 STAFFA CARTER CINGHIE ESTRIBO PROTECCION CORREA SUPORTE CARTER CORREIAS 1 X
KPOHLLUTEMH KOXYXA PEMHEN
SUPPORT, PROTECTION SUPPORT PROTECTION HALTERUNG SCHUTZ

111 22121 SUPPORTO CARTER DX *ZINC. BIANCA SOPORTE PROTECCION SUPORTE CARTER DIR *GALV. BRANCA 1 X
KPOHLUTEMH KOXYXA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE GROOVER D10

112 1-3046 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1 X
LAMBA UNI1751-52/A(B
SCREW VIS SECHSKANTSCHR. M10X35 8G

113 1-34601A VITE TE TORNILLO PARAFUSO 1 X
BUHT UNI 5739-65
SUPPORT SUPPORT HALTERUNG D. MASCHINE RAL 3000

114 4021538 SUPPORTO MACCHINA SOPORTE SUPORTE MAQUINA 1 X
OEPXATENb LUAHIOB
SUPPORT SUPPORT HALTERUNG RAL5015

114 4027107 SUPPORTO MACCHINA SOPORTE SUPORTE MAQUINA 1 X
OEPXATEJb WWNAHITOB

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




EAZOO89G11A

01/2015




Pos Code

Designation
Designazione
OINMUCAHUE

PUMP MOTOR 200/345V 1.5KW CSA

Désignation
Designacion

MOTEUR POMPE HYDRAULIQUE 200/345V 1.5}

Bezeichnung
Designacéao

MOTOR HYDRAULIKPUMPE 200/345V 1.5KW

Note Nota
HOTa

CSA

1 2-69066A MOTORE POMPA IDRAULICA 200/345V 1.5KW MOTOR BOMBA HIDRAULICA 200/345V 1.5KW MOTOR BOMBA HIDRAULICA 200/345V 1.5 KW 1
ONIEKTPOOBUIATENL TMAPOHACOCA 200/34£
MAX PRESSURE MODULAR VALVE VANNE MODULAIRE DE PRESSION MAX. MOD. VENTIL FUR HOCHSTDRUCK

2 EAMO082G93A VALVOLA MODULARE DI MASS. PRESSIONE VALVULA MODULAR DE MAXIMA PRESION VALVULA MODULAR DE MASS. PRESSAO 1
KNAMNAH MPEBbIWEHNA OABNEHNA
MODULAR PILOT CHECK VALVE VALVOLA DI RITEGNO PILOTA - IRD. RUCKSCHLAGPILOTVENTIL - IRD.

3 EAMO082G94A VALVOLA DI RITEGNO PILOTA - IRD. VALVULA DE RETENCION PILOTO - IRD. VALVOLA DE RETENQAO PILOTO - HIRD. 1
KMAMAH KOHTPObHbIN
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

4 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 4
LWAMBA D 8 DIN 125
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K

5 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
CAP, FULL COMLETE BOUCHON COMPLET, LONGUE DURCHFUHRUNG, LANG

6 14486 TAPPO COMPLETO LUNGO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA LONGA 1
SAITYLWKA B CBOPE
HALFJOINT REAR DEMI-JOINT ANTERIEUR MITNEHMER

7 14478 SEMIGIUNTO ANTERIORE SEMI-JUNTA ANTERIOR SEMI-JUNTA DIANTEIRA 1
NMonyocCb 3AOHAA
HALF-COUPLING, REAR DEMI-CONNECTION POSTERIEURE KUPPLUNGSHALFTE

8 14477 SEMIGIUNTO POSTERIORE SEMI-JUNTO POSTERIOR SEMI-JUNTA TRASEIRA 1
NMONYMY®TA 3AOHAA
MAX PRESSURE VALVE SOUPAPE DE PRESSION MAXIM DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

9 14484 VALVOLA DI MASSIMA VALVULA DE MAXIMA PRESION VALVULA DE MAXIMA 1
KNAMAH NPEBbIW. OABJIEHNA
ALUMINIUM FLANGE EMBASE EN ALUMINIUM FLANSCH AUS ALUMINIUM

10 14483 FLANGIA IN ALLUMINIO CHAPA DE ALUMINIO FLANGE DE ALUMINIO 1
KOPIMYC ANMOMVHVEBGIW
OR SEAL DI.110,70X3,53A+P 4437 JOINT OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 O-RING 110,7X3,53A+P 4437

11 8-14314A GUARNIZIONE OR DI.110,70X3,53 A+P 4437  JUNTA OR DI.110,70X3,53A+P 4437 GUARNIQAO OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 1
MAHXETA 110,70X3,53 A+P
HOSE, SECONDARY EXHAUST TUYAU DE VIDAGE ACCESSOIRE ROHR, SEKUNDARENTLUFTUNG

12 14474 TUBO DI SCARICO SECONDARIO TUBO ESCAPE AUXILIARIO TUBO DE DESCARGA SECUNDARIA 91002000+ 1
TPYBKA, BTOPUYHBIV BbIXO[
PUMP, HYDRAULIC 4.3 POMPE HYDRAULIQUE 4.3 PUMPE, OLHYDRAULISCH 4,3

13 22492 POMPA OLEODINAMICA 4,3 POMPA HYDRAULICA 4.3 BOMBA OLEODINAMICA 4,3 1
NMOMNA T’MOPABJIMYECKAA 4.3
CAP,OIL TANK BOUCHON RESERVOIR HUILE KAPPE F. OLBEHALTER

14 14470 TAPPO SERBATOIO OLIO TAPA DEPOSITO ACEITE TAMPA TANQUE DE OLEO 1
SAITYWKA MACITAHOIO BAKA
PLUG,OIL DRAIN BOUCHON VIDAGE RESERVOIR HUILE OLABLASSTOPFEN

15 14471 TAPPO SCARICO SERBAT.OLIO49139300HYDI TAPA DESCARGADA DEPOSITO ACEITE TAMPA DESCARGA TANQUE OLEO49139300H" 1
MPOBKA MACNAHOIO BAKA
TANK,OIL5 LT RESERVOIR HUILE 5 LT OLBEHALTER 5LT

16 14469 SERBATOIO OLIO DA 5 LT 90310215 HYDR-AP DEPOSITO ACEITE DE 5 LITROS TANQUE OLEO DA 5 LT 90310215 HYDR-APP 1
MACINSHBIV BAK, 5 NUTPOB
FILTER KIT KIT FILTRE FILTERSATZ

17 EAK0341G29A KIT FILTRO KIT FILTRO KIT FILTRO 1
KOMMNEKT ®oUNbTP

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

HOSE, EXHAUST

Désignation
Designacion

TUYAU D'ECHAPPEMENT

Bezeichnung
Designacéao

ENTLUFTUNGSROHR

Note Nota
HOTa

18 21250 TUBO DI SCARICO TUBO DE ESCAPE TUBO DE DESCARGA
TPYBKA BbIXOOHAA
VALVE CHECK SOUPAPE DE RETENUE RUCKSCHLAGVENTIL
19 14485 VALVOLA DI RITEGNO VALVULA DE TENIDA VALVULA DE RETENGAO
KNAMAH KOHTPOIbHbLIN
CAP,FULL SHORT BOUCHON COMPLET, COURT DURCHFUHRUNG KURZ
20 14487 TAPPO COMPLETO CORTO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA CURTA
NMPOBKA KOPOTKAA
BLOCK,CHECK VALVE BLOQUET AVEC SOUPAPE DE RETENUE BLOCKABSPERRVENTIL 21002300HYDR-
21 14480 BLOCCHETTO VALV.RITEGNO21002300HYDR:- BLOQUE CON VALVULA DE RETENCION BLOCO VALV.RETENGAO21002300HYDR-
BMOK KITAMAHA
SEAL OR 14X1,78 JOINT OR 14X1,78 DICHTUNG OR 14X1,78
22 8-12014A GUARNIZIONE OR 14X1,78 2056 JUNTA OR 14X1,78 VEDAGAO OR 14X1,78 8
MAHXETA 14X1,78
BLOCK SPACER BLOQUET D'ENTRETOISE ERHOHUNGSBLOCK
23 14482 BLOCCHETTO DI RIALZO ESPESOR BLOCO DE LEVANTAMENTO
BMOK MPOCTABOUYHLIN
BLOCK,CIRCUITRY BLQUET AVEC CIRCUIT SERIE BLOCK MIT KREISREIHE 61111900HYD
24 14481 BLOCCHETTO CIRCU.IN SERIE61111900HYD BLOQUEO CON CIRCUITO EN SERIE BLOCO CIRCU.EM SERIE61111900HYD 2
BNOK KIAMAHA
SCREW TCEI 5X30 8G VIS TCEI 5X30 8G ZYL.SCHR. INNENS. 5X30 8.8 UNI 5931-67
25 7203049 VITE TCEI 5X30 8.8 UNI 5931-67 TORNILLO TCEI 5X30 8G PARAFUSO TCEI 5X30 8.8 UNI 5931-67 4
BWHT TCEI 5X30 8G
FLANGE,MOTOR EMBASE ACCROCHAGE MOTEUR MOTORFLANSCH
26 14479 FLANGIA ATTACCO MOTORE ARANDELA CONEXION MOTOR FLANGE JUNGCAO MOTOR
®NAHEL| SNEKTPOABUIATENA
UL RECOGNIZED COIL, 24VDC - 27W BOBINE UL RECONNUE, 24VDC - 27W SPULE UL-ANERKANNT, 24VDC - 27W 12 24Vce UR
27  EAMO0082G86A BOBINA UL RECOGNIZED, 24VDC - 27W BOBINA UL RECOGNIZED, 24VDC - 27W BOBINA UL RECOGNIZED, 24VDC - 27W 6
KATYLLKA 24B - 27BT
WASHER - GROWER d.8 RONDELLE GROWER d.8 UNTERLEGSCHEIBE GROWER D.8 UNI 1751-5¢
28  1-2946 RONDELLA GROWER d.8 ARANDELA GROWER D.8 ARRUELA GROWER d.8 4
LUAMBA TPOBEPA
SCREW TE 8X30 8G VISH SECHSKANTSCHR. 8X30 8.8 BR *UNI 5739-65
29  1-15701A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4
BVHT M8X30
OR SEAL JOINT OR O-RING D.18 OR 4075
30 4126 GUARNIZIONE OR JUNTA OR GUARNIGAO OR 6
MAHXETA
CLAMPING RING FOR SOLENOID EMBOUT DE FIXAGE SPANNRING MAGNETVENTIL
31 4147 GHIERA FISS.ELETTROVALVOLA ARO DE BLOQUEAJE ELECTROVALVULA ARO FIX.ELETROVALVULA 6
KOnbLUO KNAMAHA ®UKCUPYIOLEE
SOLENOID VALVE 24 VDC - 27 W - cETL ELETTROVALVE 24 VDC - 27 W - cETL MAGNETVENTIL 24 VDC - 27 W - cETL 24VDC - UL
32  EAA0408G16A ELETTROVALVOLA 24 VDC - 27 W - cETL ELETTROVALVULA 24 VDC - 27 W - cETL ELETROVALVULA 24 VDC - 27 W - cETL 3

KnanaH-coneHoup 24B - 27BT cETL

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




07/2015

o *aggpms
el B
/

EAZ0088G34A.b




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgt.l? Nota
OMUCAHWE a
MOTOR HP2 - HYDRAULIC PUMP MOTEUR POMPE HP2 MOTOR HP2-HYDR PUMPE 230/400v-200/345v

1 2-49266A MOTORE X CENTRALINA HP2 *NERO OPACO MOTOR BOMBA HIDRAULICA HP2 MOTOR MONOF. P/ UNID. CENTRAL CONTR.H! 1 X
OJIEKTPOOABUIATENb HP2 raP. MOMIbI 50/60Hz-3ph
FLANGE,MOTOR EMBASE ACCROCHAGE MOTEUR MOTORFLANSCH

2 14479 FLANGIA ATTACCO MOTORE ARANDELA CONEXION MOTOR FLANGE JUNQAO MOTOR 1 X
ONIAHEL, SNEKTPOOBUTATENA
WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE SCHEIBE D.8 D8

3 1-17741 RONDELLA P.d.8 ARANDELA P.D.8 ARRUELA P.d.8 2 X
LAMBA D 8 DIN 125A
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K

4 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
HALFJOINT REAR DEMI-JOINT ANTERIEUR MITNEHMER

5 14478 SEMIGIUNTO ANTERIORE SEMI-JUNTA ANTERIOR SEMI-JUNTA DIANTEIRA 1 X
NMonyocCb 3AAHAA
HALF-COUPLING, REAR DEMI-CONNECTION POSTERIEURE KUPPLUNGSHALFTE

6 14477 SEMIGIUNTO POSTERIORE SEMI-JUNTO POSTERIOR SEMI-JUNTA TRASEIRA 1 X
NMONYMY®TA 3AOHAA
SCREW- TCEI 8X30 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J

7 1-17909 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M8X30
VALVE 4 WAYS 3 POSTIONS VANNE 4 VOIE 2 POSITIONS VENTIL 4-WEGIG, 2 POSIT.

8 1-28881A VALVOLA A 4 VIE 2 POSIZ. VALVULA 4 VIAS 3 POSICIONES VALVULA A 4 VIAS 2 POS. 1 X
KMAMAH 4-X XOOOBOW, 3 NMONOXEHWA
COIL 24VCC FOR VALVE EDH 04 BOBINE 24VCC POUR VANNE EDH 04 SPULE 24VCC FUR VENTIL EDH 04

9 22491 BOBINA 24VCC X VALVOLA EDH 04 BOBINA 24VCC POR VALVULA EDH 04 BOBINA 24VCC X VALVULA EDH 04 5 X
KATYLLUKA 24B KJTAMAHA EDH 04
VALVE 4 WAYS 3 POSITIONS VANNE 4 VOIES 3 POSITIONS 4/3-WEGEVENTIL

10 1-28781A VALVOLA A 4 VIE 3 POSIZ. VALVULA 4 VIAS 3 POSICIONES VALVULA A 4 VIAS 3 POS. 1 X
KMAMAH 4-X XOOOBOW, 3 MONOXEHUA
VALVE, MAXIMUM PRESSURE VANNE PRESSION MAXI DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

11 22489 VALVOLA MAX PRESSIONE VALVULA MAXIMA PRESSION VALVULA MAX PRESSAO 1 X
KNAMNAH MPEBBbILW. JABITEHUA
TIE ROD FOR MANUAL BLOCK YELLOW GALV TENSION POUR ARRET MANUEL GALVAN. JAL TIE ROD FOR MANUAL BLOCK YELLOW GALV:

12 21882 TIRANTE PER BLOCCO MANUALE ZINC. BIANt TRACCION PARA BLOQUE MANUAL GAL. ALM; TIRANTE PARA BLOQUEIO MANUAL ZINC. BR# 1 X
LITOK PYYHOW BENTOKMPOBKM
WASHER,FLAT, d.6 RONDELLE DIAM 6 SCHEIBE D.6

13 1-13241 RONDELLA PIANA d.6 BR ARANDELA PLANA D.6 BR ARRUELA 1 X
LIAMBA 06
HEX.NUT M6 6S UNI 5587 ECROU M6 6S UNI 5587 HEX.NUT M6 6S UNI 5587

14 1-17933A DADO M6 CL.8 BR-ALTO UNI 5587 BULON M6 6S BR UNI 5587 PORCA M6 CL.8 BR-ALTO UNI 5587 1 X
FAVIKA M6 6S
VALVE 4 WAYS 3 POSITIONS VANNE 4 VOIES 3 POSITIONS 4/3-WEGEVENTIL

15 1-28781A VALVOLA A 4 VIE 3 POSIZ. VALVULA 4 VIAS 3 POSICIONES VALVULA A 4 VIAS 3 POS. 1 X
KMAMAH 4-X XOOOBOW, 3 NMONOXEHWA
FILTER,OIL 25 MICRON FILTRE HUILE 25 MICRON OLFILTER 25 MICRON

16 24468 FILTRO OLIO 25 MICRON HP0261A25AN MPFII FILTRO ACEITE 25 MICRON FILTRO OLEO 25 MICRON HP0261A25AN MPFII 1 X
SUNBTP MACIAHLIV 25 MKM
ALUMINIUM FLANGE EMBASE EN ALUMINIUM FLANSCH AUS ALUMINIUM

':l, 17 14483 FLANGIA IN ALLUMINIO . CHAPA DE ALUMINIO FLANGE DE ALUMINIO 1 X
KOPMyC ANMFOMUHNEBbLIN
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgtf Nota
OMUCAHWE a
CAP, FULL COMLETE BOUCHON COMPLET, LONGUE DURCHFUHRUNG, LANG

18 14486 TAPPO COMPLETO LUNGO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA LONGA 1 X
SAITIYWKA B CBOPE
SEAL OR 14X1,78 JOINT OR 14X1,78 DICHTUNG OR 14X1,78

19 8-12014A GUARNIZIONE OR 14X1,78 2056 JUNTA OR 14X1,78 VEDAQAO OR 14X1,78 1 X
MAHXETA 14X1,78
CAP,FULL SHORT BOUCHON COMPLET, COURT DURCHFUHRUNG KURZ

20 14487 TAPPO COMPLETO CORTO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA CURTA 1 X
MPOBKA KOPOTKAA
VALVE CHECK SOUPAPE DE RETENUE RUCKSCHLAGVENTIL

21 14485 VALVOLA DI RITEGNO VALVULA DE TENIDA VALVULA DE RETENQAO 1 X
KNAMNAH KOHTPONbHbIN
OR SEAL DI.110,70X3,53A+P 4437 JOINT OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 O-RING 110,7X3,53A+P 4437

22 8-14314A GUARNIZIONE OR DI.110,70X3,53 A+P 4437  JUNTA OR DI.110,70X3,53A+P 4437 GUARNIQAO OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 1 X
MAHXETA 110,70X3,53 A+P
PUMP, HYDRAULIC 4.3 POMPE HYDRAULIQUE 4.3 PUMPE, OLHYDRAULISCH 4,3

23 22492 POMPA OLEODINAMICA 4,3 POMPA HYDRAULICA 4.3 BOMBA OLEODINAMICA 4,3 1 X
NMOMNA T’MOPABJIMYECKAA 4.3
MAX PRESSURE VALVE SOUPAPE DE PRESSION MAXIM DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

24 14484 VALVOLA DI MASSIMA VALVULA DE MAXIMA PRESION VALVULA DE MAXIMA 1 X
KNAMAH NPEBbIW. OABJIEHNA
HOSE, EXHAUST TUYAU D'ECHAPPEMENT ENTLUFTUNGSROHR

25 21250 TUBO DI SCARICO TUBO DE ESCAPE TUBO DE DESCARGA 1 X
TPYBKA BbIXOOHAA
VALVE, 2 WAYS 2 POSITIONS VANNE 2 VOIES 2 POSITIONS VENTIL, 2-WEG 2 POSIT. 80.04.159.2.9

26 22487 VALVOLA A 2 VIE 2 POSIZ. 805160619 VALVULA 2 VIAS 2 POSICIONES VALVULA A 2 VIAS 2 POS. 805160619 1 X
KMAMAH 2-X XOOOBOW, 2 NMONOXEHNA
HOSE, SECONDARY EXHAUST TUYAU DE VIDAGE ACCESSOIRE ROHR, SEKUNDARENTLUFTUNG

27 14474 TUBO DI SCARICO SECONDARIO TUBO ESCAPE AUXILIARIO TUBO DE DESCARGA SECUNDARIA 91002000} 1 X
TPYBKA, BTOPUYHBIV BbIXO[,
FILTER KIT KIT FILTRE FILTERSATZ

28 EAK0341G29A KIT FILTRO KIT FILTRO KIT FILTRO 1 X
KOMMNEKT ®oUNbTP
CAP,OIL TANK BOUCHON RESERVOIR HUILE KAPPE F. OLBEHALTER

29 14470 TAPPO SERBATOIO OLIO TAPA DEPOSITO ACEITE TAMPA TANQUE DE OLEO 1 X
SAMYLWKA MACJTAHOIO BAKA
TANK,OIL 5 LT RESERVOIR HUILE 5 LT OLBEHALTER 5LT

30 14469 SERBATOIO OLIO DA 5 LT 90310215 HYDR-AP DEPOSITO ACEITE DE 5 LITROS TANQUE OLEO DA 5 LT 90310215 HYDR-APP 1 X
MACISHBIV BAK, 5 NUTPOB
PLUG,OIL DRAIN BOUCHON VIDAGE RESERVOIR HUILE OLABLASSTOPFEN

31 14471 TAPPO SCARICO SERBAT.OLIO49139300HYDI TAPA DESCARGADA DEPOSITO ACEITE TAMPA DESCARGA TANQUE OLEO49139300H" 1 X
MPOBKA MACNAHOIO BAKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




EAZO089G12A.B

| N°3+N°4+N°5|

01/2020




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

WASHER -COPPER 1/4

Désignation
Designacion

RONDELLE CUIVRE 1/4

Bezeichnung
Designacéao

SCHEIBE - KUPFER 1/4

Note Nota

[0 F

1 EAMO0006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAMBA
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
2 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4
BWHT C OTBEPCTVEM 1/4"
HOSE-OIL TUYAU HUILE HOSE-OIL
3 21677 TUBO OLIO MOVIMENTO CARRO TUBO ACEITE TUBO OLEO MOVIMENTO CARRO
rMOPOMPOBOS
HOSE, OIL TUYAU HUILE HOSE, OIL
4 21678 TUBO OLIO MOVIMENTO CARRO TUBO ACEITE,MOV. CARRO TUBO OLEO MOVIMENTO CARRO
rMOPOMPOBO.
HOSE,OIL TUYAU HUILE HOSE,OIL
5 21679 TUBO OLIO MOVIMENTO BRACCIO * TUBO ACEITE TUBO OLEO MOVIMENTO BRAGO
rMOPOMPOBO.
HOSE,OIL TUYAU HUILE OLLEITUNG SPINDELANHEBUNG
6 21676 TUBO OLIO ALZATA MANDRINO MANGUERA ACEITE, AUTOCENTRANTE TUBO OLEO ELEVAGAO MANDRIL
rMOPOMPOBOS
FITTING NIPPLE RACCORD NIPPLE ANSCHLUSSNIPPEL 1/4"
7 1-16079A RACCORDO NIPLES DI GIUNZ. EMPALME NIPLE JUNCAO NIPLES
WTYLIEP HUMMENb
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
8  EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4
LWAMBA
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
9  1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4
BWHT C OTBEPCTVEM 1/4"
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
10 EAMO0006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAMBA
HOSE,OIL TUYAU HUILE HOSE,OIL
11 21675 TUBO OLIO MOVIMENTO BRACCIO TUBO ACEITE TUBO OLEO MOVIMENTO BRACO
rMOPOMPOBO.
VALVE, RECALL- REGISTERED VANNE DE RETOUR RUCKSCHLAGVENTIL GESTEUERT 1/4"
12 4018610 VALVOLA DI RIT. PILOTATA VALVULA RIT. VALVULA DE RET. PILOTADA
KMNAMAH OBPATHbIN
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
13 EAMO0006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4
LWAMBA
FITTING RACCORD NIPPELANSCHLUSS M/F 1/4"
14 18748 RACCORDO NIPLES EMPALME JUNCAO NIPLES
WTYLEEP
FITTING RACCORD OSENANSCHLUSS 1/4"
15 20344 RACCORDO A OCCHIO EMPALME JUNGAO OLHO
WTYLEEP
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
16 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAMBA
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
17 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4

BVWHT C OTBEPCTVEM 1/4"

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

WASHER -COPPER 1/4

Désignation
Designacion

RONDELLE CUIVRE 1/4

Bezeichnung

Designacéao

SCHEIBE - KUPFER 1/4

Note Nota

[0 F

18 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAVBA
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
19 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4
BWHT C OTBEPCTUEM 1/4"
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
20 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4
BWHT C OTBEPCTMEM 1/4"
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
21 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAVBA
TUBE, MANIFOLD TUBE POUR COLLECTEUR TUBE, MANIFOLD
22 EAS2097G27A TUBO RIGIDO PER COLLETTORE CATAFORE¢ MANGUERA POR COLECTOR TUBO RIGIDO PARA COLETOR ELETROFORES 1
rMOPOMPOBON
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
23 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4
BWHT C OTBEPCTUMEM 1/4"
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
24  EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 2
LWAVBA
FITTING NIPPLE RACCORD NIPPLE ANSCHLUSSNIPPEL 1/4"
25  1-16079A RACCORDO NIPLES DI GIUNZ. EMPALME NIPLE JUNGAO NIPLES
WTYLIEP HANMENb
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
26  EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4
LWAVBA
90° ELBOW FITTING, 1/4 MF RACCORD A L L-VERSCHRAUBUNG
27 1-30779A RACCORDO IDRAULICO 90° 1/4 MF CONEXION EN L JUNGAO 90deg
WTYLIEP 90 MPAL.
FITTING RACCORD OSENANSCHLUSS 1/4"
28 20344 RACCORDO A OCCHIO EMPALME JUNCAO OLHO
WTYLIEP
SPRING-MOVEMENT, PIVOT RESSORT MOUVEMENT PIVOT BEWEGUNGSFEDER KL. KOLBEN
29  EAMO0OB0OGS83A  MOLLA MOVIMENTO PISTONCINO RESORTE MOVIMIENTO EJE MOLA MOVIMENTO PISTAO
MPYXWHA
PISTON - DESCENT SPEED CONTROL CROCHET REGLAGE DESCENTE KL. EINSTELLKOLBEN F. SENKEN
30 EAMO0BOG84A PISTONCINO REGOLAZ.DISCESA CONOS PISTAO REGUL.DESCIDA
MOPLUEHb YMPABEHWUS OMYCKAHVEM
STUD-EXTENSION 1/4 COLONNETTE SCHRAUBVERLANGERUNG 1/4
31  EAMO0OB0OGS85A  COLONNETTA DI PROLUNGA MF 1/4 LUNG. E{ COLUMNA DE EXTENSION MF 1/4 COLUNA DE EXTENSAO MF 1/4 COMP. HEXAG
YOMVMHWUTENb 1/4
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
32 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4

LUAMBA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




200V/50Hz
230V/50Hz
05/2015

BB E 8RIE R R

g@@@@ <

EAZO070G66A.C




Pos Code

Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

OMUCAHUE

FUSES SET SET DE FUSIBLES KIT SCHMELZSICHERUNGEN
1 EAK0279G94A SACCHETTO FUSIBILI GRUPO FUSIBLES SAQUINHO FUSIVEIS

NMPENOXPAHUTESb

DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 TRAGSCHIENE 2M NS 35/7,5 GELOCHT OPTION
2 2-49766A BARRA FORATA NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,5 BARRA FURADA NS 35/7,5

OCb C OTBEPCTMEM NS 35/7,5 NS 35/7,5

BRIDGE RECTIFIER PONT DE REDRESSEMENT GLEICHRICHTERB
3 3-66711A PONTE RADDRIZZATORE PUENTE RECTIFICADOR PONTE RETIFICADOR

OMOOHBIA MOCT

PVC 25x60 RACEWAY CANAL PVC 25X60 PVC SCHLAUCH 25X60
4 8-01534A CANALINA IN PVC 25x60 CANALINA PVC 25X60 CALHA EM PVC 25x60

KABEMbHbIVI KAHAIT 25X60

PLATE, EARTH TOLE DE TERRE ERDUNGSPLATTE
5  EAMO070G21A LAMA DI TERRA CHAPA DE TIERRA PRATO, TERRA

LWWNbAMK 3ASEMNEHUS

POWER TRANSFORMER TRANSFORMATEUR TRANSFORMATOR AC 200V/50HZ
6  7-17101A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR

TPAHC®OPMATOP

TRANSFORMER 1 PHASE 100VA TRANSFORMATEUR MONOPH.100VA TRANSFORMATOR, EINPHASIG 100 VA
6  7-17001A TRASFORMATORE MONOF.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA

TPAHC®OPMATOP 1 100BA

TRANSFORMER 1 PHASE 100VA TRANSFORMATEUR MONOPH.100VA TRANSFORMATOR, EINPHASIG 100 VA
6  7-17001A TRASFORMATORE MONOF.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA

TPAHC®OPMATOP 14 100BA

CONTACTOR CONTACTEUR LEISTUNGSSCHUTZ
7 EAA0376G66A CONTATTORE CONTACTOR CONTACTADOR

KOHTAKTOP

BLOCK, TERMINAL BOARD BUTEE BOITE A BORNES BLOCK KLEMMBRETT OPTION
8  2-07533A BLOGCO TERMINALE BLOQUEO TERMINAL BLOQUEIO, BORDA TERMINAL 2

SAMMYLLKA BITOKA KOHTAKTOB

MOTOR STARTER PROTECTOR PROTECTEUR DEMARREUR MOTEUR MOTORSCHUTZSCHALTER 230V
9  2-62366A INTERRUTTORE MAGNETOTER. PROTECTOR MOTOR STARTER PROTECGCAO MOTOR DE ARRANQUE

SALUTHBIN ABTOMAT [BUrATENSA

CONTACTOR 3 POLES 24V 50/60HZ 11KW ~ CONTACTEUR 3 POLES 24V 50/60HZ 11KW  SCHUTZ, DREIPOLIG 24V 50/60HZ 11KW 11 KW 24 VAC
10 2-14537A CONTATTORE TRIPOLARE 24V 50/60HZ 11KW CONTACTOR 3POLOS 24V 50/60HZ 11KW CONTADOR TRIPOLAR 24V 50/60HZ 11KW

KOHTAKTOP

AUXILIARY SWITCH INTERRUPTEUR AUXILIAIRE HILFSSCHALTER 24V 50/60Hz
11 2-13561A CONTATTO AUSILIARIO 2-NA INTERRUPTOR AUXILIAR CONTATO AUXILIAR

OOMONHUTENBHBIV BLIKITIOYATEND

HYDRAULIC PUMP MOTOR CABLE CABLE MOTEUR POMPE MOTORKABEL HYDRAULISCHE PUMPE
12 EAW0282G37A  CAVO MOTORE POMPA IDRAULICA CABLE MOTOR BOMBA HIDRAULICA CABO MOTOR BOMA HIDRAULICA

KABENb MOTOPA M'MOPOHACOCA

CIRCUIT BREAKER COUPE-CIRCUIT LEISTUNGSTRENNSCHALTER 3P 400V 32A
13 2-66666A INTERRUTTORE AUTOM.MAG/TER DISYUNTOR DISJUNTOR

SALMUTHBIN ABTOMAT [IBUTATENSA

MOTOR CHANGEOVER SWITCH INVERSEUR MOTEUR LEISTUNGSUMSCHALTER PO12
14 2-15859A COMMUTATORE PER MOTORI CONMUTADOR PARA MOTORES COMUTADOR PARA MOTORES

NEPEKIIOYATESb MOTOPA

SIEGE FUSIBLES SIEGE FUSIBLES SICHERUNGSHALTER
15 2-29551A SOPORTE FUSIBLES SOPORTE FUSIBLES SUPORTE FUSIVEIS 2

KOPMYC BNOKA NPEAOXPAHUTENEN

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 3 pcs.STS 2,5 Vers.
16 2-08033A MORSETTO BORNE BORNE 3
KOHTAKTHASA MNAHKA 5 pcs R-Vers.
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 3 pcs.STS 2,5 Vers.
16 2-08033A MORSETTO BORNE BORNE 5
KOHTAKTHASA MNAHKA 5 pcs R-Vers.
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 12 PCS STS 2,5
17 2-08133A MORSETTO BORNE BORNE 16
KOHTAKTHASA MNAHKA 16 PCS R VERSIOI
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 12 PCS STS 2,5
17 2-08133A MORSETTO BORNE BORNE 12
KOHTAKTHASA MNAHKA 16 PCS R VERSIOI
END SECTION FOND FINAL ENDPLATTE
18  2-29651A PIASTRA TERMINALE PLACA TERMINAL PLACA TERMINAL 2
PASOENNTEINb
END COVER COUVERCLE FINAL ENDPLATTE
19  2-08233A COPERTURA TERMINALE TAPA FINAL COBERTURA TERMINAL 1
BOKOBAA KPbILLKA
CHUCK MOTOR CABLE CABLE MOTEUR SERRAGE MOTORKABEL SPINDEL
20 EAWO0282G36A CAVO MOTORE MANDRINO CABLE MOTOR MANDRIL CABO MOTOR MANDRIL 1
KABEJIb MOTOPA KYJTAUKOBOI'O 3AXXMMA
SWITCH-DISCONNECTOR INTERRUPTEUR SECTIONNEUR LAST-TRENNSCHALTER
21 2-15959A INTERRUTTORE BLOCCO INTERRUPTOR DE BLOQUEO INTERRUPTOR BLOCO 1
IMABHbIN BBIKNIOYATENb
WASHER-LOCK d.6 RONDELLE DE d.6 SCHEIBE D.6
22 1-1548 RONDELLA DE d.6 ARANDELA DE D.6 ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A 8
LAMBA D 6
SCREW M6 x 10mm ISO7380 Zinc. VIS BHc SCHRAUBE M6x10
23 1-54609A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 6
BUHT M6X10 OLIMHKOBAHHbIV ISO 7380
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2
25 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 7
LAMBA
SCREW TCEI 4X16 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M4X16 8.8 A2J M4x16
26 1-13609 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI M4X16 UNI 5931
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D4x12x1
27  1-16441 Rondella piana Arandela plana ARRUELA PLANA 14
LANBA DIN 9021
SCREW VIS SCHRAUBE M4x12
28 1-24606A VITE TORNILLO PARAFUSO 14
BUHT UNI 7687
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
29  1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB 6
BuHT M4x6 ¢ ronosko Philips UNI 7687
WASHER - d.4 RONDELLE d.4 SCHEIBE D.4 D4
30 1-1348 RONDELLA DE ARANDELA D.4 ARRUELA DE d.4 5
LWWAMBA D 4 DIN 6798A
NUT - M4 6S ECROU M4 6S SECHSKANTMUTTER M4 -8- A2J
31 1-11433 DADO M4 CL.8 ZINC. TUERCA M4 CL.8 GALV. PORCA M4 CL.8 ZINC. 4
FAVIKA M4 6S
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéo Note Nota

[0 F

SUPPRESSOR FILTER FILTRE ANTIPARASITE STORFILTER
32 EAA0364G73A FILTRO SOPPRESSORE FILTRO REDUCTOR FILTRO SUPRESSOR 1
CIMAX/BAOLNN oUNbTP
PLASTIC FRONT PLATE-DOOR INTERLOCK  PLAQUE AVANT PLASTIQUE - VERROUILLAGE PLASTIK-FRONTPLATTE-TURVERRIEGELUNG
33 2-62666A MOSTRINA FRONTALE PLACA FRONTAL DE PLASTICO DE ENCASTRE MOSTRADOR FRONTAL DE PLASTICO 1
MNEPEAHAA NAHENb C BNOKMPOBKOI
SCREW VIS SCHRAUBE M4x25
35 1-61009A VITE TORNILLO PARAFUSO 2
BVHT ISO 7380
PRESS CABLE SERRE-CABLE VERSCHRAUBUNG
36 2-13657A PRESSACAVO APRIETA-CABLE PRENSA-CABO 3
3AXNM KABETA
PRESS CABLE PG 9 PRESSE A CABLE PG 9 VERSCHRAUBUNG, ISO- PG 9 PG9 SKINTOP
37 2-13557A PRESSACAVO PG 9 SKINTOP ST LAPP KAB PRENSACABLE PG 9 CABO PRESSAO PG 9 1
3AXNM KABESA PG9
NUT ECROU MUTTER PG9 SKINTOP
38 1-03383A DADO TUERCA PORCA 1
TAVKA
CABLE GLAND PG13,5 BLACK SERRE-CABLE PG13,5 NOIR KABELSCHELLE PG13,5 SCHWARZ PG13,5 BLACK
39  2-12457A PRESSACAVO PG13,5 NERO PRENSACABLE PG13,5 NEGRO PRENSADOR DE CABO PG13,5 PRETO 1
KABENbHbIN BBO[, 13,5 YEPHbIV
LOCKNUT - PG 13.5 THREAD SIZE ECROU BLOC. SKINTOP GPM-GL13,5 SICHERUNGSMUTTER GPM-GL13,5
40 1-03283A DADO BLOCCAG.SKINTOP GPM-GL13,5 TUERCA BLOQ. SKINTOP GPM-GL13,5 PORCA BLOQUEADORA - PG 13.5 TAMANHO F 1
KOHTPIrAMKA 13,5
LOCKNUT PG11 THREAD SIZE ECROU BLOCAGE SKINTOP PG 11 GEGENMUTTER, ISO- PG 11 PG11 WL ser.
41 1-03483A DADO BLOCCAG. SKINTOP PG 11 TUERCA BLOQ. SKINTOP PG 11 PORCA BLOQUEADORA PG11 TAMANHO ROS! 3
KOHTPIAMKA 11
PRESS CABLE SERRE-CABLE VERSCHRAUBUNG PG21 WL ser.
42 2-13757A PRESSACAVO APRIETA-CABLE PRENSA-CABO 2
3AXKNM KABESA
HEX NUT ECROU SECHSKANTMUTTER PG 21
43 1-03583A DAPO ESAGONALE TUERCA HEXAGONAL PORCA 2
FTAVIKA
WASHER SHAKEPROOF D8 DIN 6798/AGALV. RONDELLE DIAM 8 GALV. SCHEIBE D.8 DIN6798/A VERZINK. D8
44 1-1748 RONDELLA DE d.8 ZINCATA BIAN. ARANDELA DE D.8 GALVANIZ. ARRUELA DE d.8 ZINCADA BRANCA 4
LLIAMBA D8 DIN 6798A
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
45  1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 8
FANKA M8 UNI5588-65
MAIN POWER CABLE CABLE D'ALIMENTATION VERSORGUNGSKABEL
46 EAW0282G38A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE DE ALIMENTACION CABO ALIMENTAQAO 1
KABEIb MANTAHNA
SOLENOID VALVES CABLE CABLE SOLENOIDES KABEL MAGNETVENTILE
47 EAWO0282G39A CAVO ELETTROVALVOLE CABLE ELECTROVALVULAS CABO ELETROVALVULA 1
KABEJIb CONEHOWMAOA KITAMAHA
SOLENOID VALVES CABLE CABLE SOLENOIDES KABEL MAGNETVENTILE R VERSION
47 EAWO0282G41A CAVO ELETTROVALVOLE CABLE ELECTROVALVULAS CABO ELETROVALVULA 1
KABEJIb CONEHOWMAOA KIAMAHA
2 SPEED CHUCK MOTOR CABLE CABLE MOTEUR SERRAGE 2 VITESSES MOTORKABEL SPINDEL 2 GESCHW.
48 EAW0282G40A CAVO MOTORE MANDRINO 2 VEL CABLE MOTOR MANDRIL 2 VELOCIDADES CABO MOTOR MANDRIL 2 VEL 1
KABEJIb 2-X CKOPOCTHOI'O ABUIATENA
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - lNo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ngt.? Nota
OMUCAHWE a
PLUG-IN BRIDGE PONT ENFICHABLE BRUCKE 3 POSITIONEN

49  2-08333A PONTICELLO A TRE POSIZIONI PUENTE PONTE TRES POSIGCOES 1 X
NMEPEMbIYKA
5 PLUG-IN BRIDGE PONT ENFICHABLE 5 POLES BRUCKE 5 POSITIONEN R VERSION

49  2-08533A PONTICELLO A CINQUE POSIZIONI PUENTE DE 5 POSICIONES PONTE CINCO POSIGOES 1 X
NMEPEMBbIYKA 5-CEKUMOHHAA
ILLUMINATED GREEN PUSH BUTTON BOUTON-POUSSOIR VERT GRUNER LEUCHTDRUCKKNOPFSCHALTER

51 EAA0382G36A PULSANTE VERDE ILLUMINATO AQSEMBLAT( PULSADOR VERDE ILUMINADO BOTAO VERDE LUMINOSO MONTADO 1 X
3ENEHAA KHOIMKA C MOACBETKON
RESET LABEL ETIQUETTE REINITIALISATION RESET ETIKETT

52 EAL0442G58A ETICHETTA RESET ETIQUETA RESET ETIQUETA RESET 1 X
HAKINEWMKA CEPOC

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




12/2014

Y

ey
AW 225
B =

W

P
E\

‘ ]

/ 1
( % -
weog A

p
il

® A
&)

EAZO089GO7A

(%)
|




Pos Code

Designation Désignation

Designazione Designacion
OMUCAHUE

FUSE KIT FOR K5610 - CETL

SACCHETTO FUSIBILI K5610 - CETL

Bezeichnung
Designacéao

SICHERUNGSTUETE K5610 - CETL

Note Nota
HOTa

1 EAA0408G14A SACCHETTO FUSIBILI K5610 - CETL BOLSA FUSIBLES K5610 - CETL SACO FUSIVEIS K5610 - CETL
KOMMMNEKT NMPEAOXPAHUTENEN ANA K5610 -
DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 TRAGSCHIENE 2M NS 35/7,5 GELOCHT OPTION
2 2-49766A BARRA FORATA NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,5 BARRA FURADA NS 35/7,5 3
OCb C OTBEPCTUEM NS 35/7,5 NS 35/7,5
BRIDGE RECTIFIER PONT DE REDRESSEMENT GLEICHRICHTERB
3 3-66711A PONTE RADDRIZZATORE PUENTE RECTIFICADOR PONTE RETIFICADOR
AVOoOHbIA MOCT
PVC 25x60 RACEWAY CANAL PVC 25X60 PVC SCHLAUCH 25X60
4 8-01534A CANALINA IN PVC 25x60 CANALINA PVC 25X60 CALHA EM PVC 25x60
KABENbHbIN KAHAT 25X60
PLATE, EARTH LAME DE TERRE ERDUNGSPLATTE
5 EAS2100G51A LAMA DI TERRA CUCHILLA DE TIERRA PLACA TERRA
WnnbanK 3A3BEMNEHNA
TRANSFORMER 0-208-230V 0-24/0-26 100VA TRANSFORMATEUR TRAFO 0-208-230V
6 7-17301A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR
TPAHCO®OPMATOP 0-24/0-26 100VA
CONTACTOR 15KW, 1NO, 24VAC CONTATTORE 15KW, 1NO, 24VAC SCHUTZ 15KW, 1NO, 24VAC
7 2-14237A CONTATTORE 15KW, 1NO, 24VAC CONTACTOR 15KW, 1NO, 24VAC CONTACTOR 15KW, 1NO, 24VAC
KOHTAKTOP 15kBT, 1NO , 24B
CONTACTOR 15kW , 1NO, 24VAC CONTACTEUR 15kW , 1NO, 24VAC KONTAKTGEBER 15kW , 1NO, 24VAC
7 2-14237A CONTATTORE 15kW , 1NO, 24VAC CONTACTOR 15kW, 1NO, 24VAC CONTACTOR 15kW , 1NO, 24VAC
KOHTAKTOP 15KBT, THOPM.PASOMKH., 24B
TERMINAL BLOCK END BRACKET TERMINAL BLOCK END BRACKET ANSCHLAGBUGEL KLEMMLEISTE
8 2-07633A FERMO PER MORSETTIERA TERMINAL BLOCK END BRACKET BLOCO PARA TERMINAL 2
KPOHLUTEMH BNOKA KOHTAKTOB
MOTOR STARTER PROTECTOR PROTECTEUR DEMARREUR MOTEUR MOTORSCHUTZSCHALTER 230V
9 2-62366A INTERRUTTORE MAGNETOTER. PROTECTOR MOTOR STARTER PROTECQAO MOTOR DE ARRANQUE
3AI.I.I,VITHbII7I ABTOMAT OBUTATENA
METAL CABLE GLAND M32 CSA PRESSE-CABLE METALLIQUE M32 CSA KABELVERSCHRAUBUNG AUS METALL M32 C: CSA
10 2-16257A PRESSACAVO METALLICO M32 CSA APRIETA-CABLE METALICO M32 CSA PRENSA-CAVO METAICO M32 CSA 2
KABENb METANMUYECKUIA M32 CSA
AUXILIARY SWITCH INTERRUPTEUR AUXILIAIRE HILFSSCHALTER 24V 50/60Hz
11 2-13561A CONTATTO AUSILIARIO 2-NA INTERRUPTOR AUXILIAR CONTATO AUXILIAR
JOMONMHUTENBHBLIN BLIKNKOYATEb
HYDRAULIC PUMP MOTOR CABLE CSA CAVO MOTORE POMPA IDRAULICA CSA KABEL MOTOR HYDRAULIKPUMPE CSA
12 EAWO0283G31A CAVO MOTORE POMPA IDRAULICA CSA CABLE MOTOR BOMBA HIDRAULICA CSA CABO MOTOR BOMBA HIDRAULICA CSA
KABEJb SNEKTPOOBUTATENA TMAPOHACOC,
FUSE CARRIER 32A 10X38 SIEGE FUSIBLE 32A 10X38 SICHERUNGSHALTER 32A 10X38
13 2-29351A PORTAFUSIBILE SEZ. TRIP. 32A 10x38 PORTAFUSIBLE SEC. TRIP. 32A 10X38 PORTA FUSIVEL SEC. TRIP. 32A 10x38
OEPXATEJb NMPEOOXPAHUTENA
MOTOR CHANGEOVER SWITCH INVERSEUR MOTEUR LEISTUNGSUMSCHALTER P012
14 2-15859A COMMUTATORE PER MOTORI CONMUTADOR PARA MOTORES COMUTADOR PARA MOTORES
MEPEKNKOYATENb MOTOPA
SIEGE FUSIBLES SIEGE FUSIBLES SICHERUNGSHALTER
15 2-29551A SOPORTE FUSIBLES SOPORTE FUSIBLES SUPORTE FUSIVEIS 2
KOPIYC ENOKA MPEOOXPAHUTENEN
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 3 pcs.STS 2,5 Vers.
16 2-08033A MORSETTO BORNE BORNE 3
KOHTAKTHASA MNAHKA 5 pcs R-Vers.
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ﬂgt.l? Nota
OMUCAHWE a
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 12 PCS STS 2,5

17 2-08133A MORSETTO BORNE BORNE 16 X
KOHTAKTHAA MNAHKA 16 PCS R VERSIO!
MOTOR THERMAL PROTECTION CABLE CSA CABLE PROTECTION THERMIQUE MOTEUR C¢ KABEL UBERHITZUNGSCHUTZ MOTOR CSA CSA

18  EAW0282G78A CAVO PROTEZIONE TERMICA MOTORE CSA CABLES DE PROTECCION TERMICA MOTOR C CABO PROTEGAO TERMICA MOTOR CSA 2 X
KABENb TEPMO3ALLNTLI SNEKTPOABUIATEN
METAL CABLE GLAND M20 CSA PRESSE-CABLE METALLIQUE M20 CSA KABELVERSCHRAUBUNG AUS METALL M20 C: CSA

19  2-16057A PRESSACAVO METALLICO M20 CSA APRIETA-CABLE METALICO M20 CSA PRENSA-CAVO METAICO M20 CSA 2 X
KABEIb METANNUYECKUIA M20 CSA
CHUCK MOTOR CABLE CSA CAVO MOTORE MANDRINO CSA KABEL SPINDELMOTOR CSA

20 EAWO0283G30A CAVO MOTORE MANDRINO CSA CABLE MOTORE MANDRIL CSA CABO MOTOR MANDRIL CSA 1 X
KABEb 3NEKTPOOBUIATENA 3AXKVMA CSA
SWITCH-DISCONNECTOR INTERRUPTEUR SECTIONNEUR LAST-TRENNSCHALTER

21 2-15959A INTERRUTTORE BLOCCO INTERRUPTOR DE BLOQUEO INTERRUPTOR BLOCO 1 X
IMABHbIN BBIKITKOYATENb
WASHER-LOCK d.6 RONDELLE DE d.6 SCHEIBE D.6

22 1-1548 RONDELLA DE d.6 ARANDELA DE D.6 ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A 8 X
LAMBA D 6
SCREW M6 x 10mm ISO7380 Zinc. VIS BHc SCHRAUBE M6x10

23 1-54609A VITE TBEI TORNILLO TBE!I PARAFUSO TBEI 6 X
BUHT M6X10 OLIMHKOBAHHbI ISO 7380
LOCKNUT 25X1.5 ECROU DE SERRAGE 25X1.5 SPANNMUTTER 25X1.5

24 1-04483A DADO DI SERRAGGIO 25X1.5 TUERCA DE AJUSTE 25X1.5 PORCA DE FIXAGAO 25X1.5 2 X
KOHTPFAMKA 25X1,5
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 4,2

25  1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 7 X
LAMBA
SCREW TCEI 4X16 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M4X16 8.8 A2J M4x16

26 1-13609 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BUHT TCEI M4X16 UNI 5931
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D4x12x1

27  1-16441 Rondella piana Arandela plana ARRUELA PLANA 14 X
LWAVBA DIN 9021
SCREW VIS SCHRAUBE M4x12

28  1-24606A VITE TORNILLO PARAFUSO 14 X
BVHT UNI 7687
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6

29  1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB 6 X
BuHT M4x6 ¢ ronoskoi Philips UNI 7687
WASHER - d.4 RONDELLE d.4 SCHEIBE D.4 D4

30 1-1348 RONDELLA DE ARANDELA D.4 ARRUELA DE d.4 5 X
LWAVBA D 4 DIN 6798A
NUT - M4 6S ECROU M4 6S SECHSKANTMUTTER M4 -8- A2

31 1-11433 DADO M4 CL.8 ZINC. TUERCA M4 CL.8 GALV. PORCA M4 CL.8 ZINC. 4 X
FAVKA M4 6S
CONTACTOR 3 POLES 24V 50/60HZ 11KW CONTACTEUR 3 POLES 24V 50/60HZ 11KW SCHUTZ, DREIPOLIG 24V 50/60HZ 11KW 11 KW 24 VAC

32 2-14537A CONTATTORE TRIPOLARE 24V 50/60HZ 11KW CONTACTOR 3POLOS 24V 50/60HZ 11KW CONTADOR TRIPOLAR 24V 50/60HZ 11KW 2 X
KOHTAKTOP
PLASTIC FRONT PLATE FOR CIRCUIT BREAK PLAQUE AVANT PLASTIQUE COUPE-CIRCUIT PLASTIK-FRONTPLATTE- LEISTUNGSTRENNS:!

33  2-62566A MOSTRINA FRONTALE PER SALVAMOTORE PLACA FRONTAL DE PLASTICO SALVA-MOTOI JANELA FRONTAL PARA SALVA-MOTOR 1 X
MEPEOHAA MAHENb C BJIOKUPOBKOW

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgtf Nota
OMUCAHWE a
METAL CABLE GLAND M25 CSA PRESSE-CABLE METALLIQUE M25 CSA KABELVERSCHRAUBUNG AUS METALL M25 C: CSA

34 2-16157A PRESSACAVO METALLICO M25 CSA APRIETA-CABLE METALICO M25 CSA PRENSA-CAVO METAICO M25 CSA 2 X
KABENb METANMUYECKUIA M25 CSA
SCREW VIS SCHRAUBE M4x25

35 1-61009A VITE TORNILLO PARAFUSO 2 X
BUHT ISO 7380
CSA 3 PHASE MAINS CABLE CSA 3 PHASE MAINS CABLE CSA 3 -PHASIGES VERSORGUNGSKABEL CSA

36 EAWO0282G21A CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE CSA CABLE RED TRIFASICO CSA CABO ALIMENTAGCAO TRIFASE CSA 1 X

KABEJ1b MNTAHNA 3® CSA
ELECTRIC VALVE FOR HYD PUMP CABLE CS; CAVO ELETTROVALVOLE POMPA IDRAULICA + KABEL MAGNETVENTILE HYDRAULIKPUMPE (

37  EAWO0283G32A CAVO ELETTROVALVOLE POMPA IDRAULICA CABLE ELECTROVALVULAS BOMBA HIDRAULI CABVO ELETROVALVULAS BOMBA HIDRAULIC 1 X
KABEJTb KNAMAHA TMOPABNIMYECKOI O HACC
DOUBLE SPEED CHUCK MOTOR CABLE CSA CAVI MOTORE 2 VELOCITA' CSA KABEL FUR MOTOREN MIT 2 DREHZAHLEN C¢

38  EAWO0283G33A CAVI MOTORE 2 VELOCITA' CSA CABLES MOTOR 2 VELOCIDADES CSA CAVI MOTORE 2 VELOCITA' CSA 1 X
KABEJb SNTIEKTPOABUIATENA OABYXCKOPOC”
PLUG-IN BRIDGE PONT ENFICHABLE BRUCKE 3 POSITIONEN

39  2-08333A PONTICELLO A TRE POSIZIONI PUENTE PONTE TRES POSICOES 1 X
MEPEMbIYKA
FUSE HOLDER 8,5x31,5 3NW7-320 PORTE-FUSIBLE 2 POLES 8,5x31,5 3NW7-320 SICHERUNGSGEHAUSE 2 POLIG 8,5x31,5 3NW

40  2-24751A PORTAFUSIBILE BIPOLARE 8,5x31,5 3NW7-32 PORTAFUSIBLES 8,5x31,5 3NW7-320 PORTA-FUSIVEIS BIPOLAR 8,5x31,5 3NW7-320 1 X
OEPXATENb NPEOOXPAHUTENA 8,5X31,5 3N\
ILLUMINATED GREEN PUSH BUTTON BOUTON-POUSSOIR VERT GRUNER LEUCHTDRUCKKNOPFSCHALTER

41 EAA0382G36A PULSANTE VERDE ILLUMINATO ASSEMBLAT( PULSADOR VERDE ILUMINADO BOTAO VERDE LUMINOSO MONTADO 1 X
3ENEHAA KHOMKA C MOACBETKOW
LOCKNUT 32X1.5 ECROU DE SERRAGE 32X1.5 SPANNMUTTER 32X1.5

42 1-04583A DADO DI SERRAGGIO 32X1.5 TUERCA DE AJUSTE 32X1.5 PORCA DE FIXAGAO 32X1.5 1 X
KOHTPIAMKA 32X1,5
LOCKNUT 20X1.5 ECROU DE SERRAGE 20X1.5 SPANNMUTTER 20X1.5

43 1-04383A DADO DI SERRAGGIO 20X1.5 TUERCA DE AJUSTE 20X1.5 PORCA DE FIXAGAO 20X1.5 1 X

KOHTPIAMKA 20X1,5

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




EAZO088G59A.B

.t

iy

\
o 1o
o \} \
—E

7). (10)(48 (4 Juo [19)(10)(31 (20 (5 (a5 (30 (17)(15 (e

SN

PN
A0 N
(DI I
~2 \

—\

RAEHENENENE I )

400V/50Hz

05/2015




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMUCAHWE a
FUSES SET FUSIBLE KIT SCHMELZSICHERUNG KIT
1 EAK0279G93A KIT FUSIBILI FUSIBLE KIT FUSIVEL KIT
HABOP NMPEOOXPAHUTESEN
DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 TRAGSCHIENE 2M NS 35/7,5 GELOCHT OPTION
2 2-49766A BARRA FORATA NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,5 BARRA FURADA NS 35/7,5
OCb C OTBEPCTUEM NS 35/7,5 NS 35/7,5
BRIDGE RECTIFIER PONT DE REDRESSEMENT GLEICHRICHTERB
3 3-66711A PONTE RADDRIZZATORE PUENTE RECTIFICADOR PONTE RETIFICADOR
ONOoOHbIM MOCT
PVC 25x60 RACEWAY CANAL PVC 25X60 PVC SCHLAUCH 25X60
4 8-01534A CANALINA IN PVC 25x60 CANALINA PVC 25X60 CALHA EM PVC 25x60
KABEJIbHbLIV KAHAJT 25X60
PLATE, EARTH TOLE DE TERRE ERDUNGSPLATTE
5 EAMO0070G21A LAMA DI TERRA CHAPA DE TIERRA PRATO, TERRA
LUNSTbOMK 3A3EMIIEHNSA
TRANSFORMER 1 PHASE 100VA TRANSFORMATEUR MONOPH.100VA TRANSFORMATOR, EINPHASIG 100 VA
6  7-17001A TRASFORMATORE MONOF.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA
TPAHC®OPMATOP 1 100BA
TRANSFORMER 1 PHASE 100VA TRANSFORMATEUR MONOPH.100VA TRANSFORMATOR, EINPHASIG 100 VA
6  7-17001A TRASFORMATORE MONOF.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA TRANSFORMADOR MONOFAS.100VA
TPAHC®OPMATOP 1 100BA
CONTACTOR CONTACTEUR LEISTUNGSSCHUTZ
7  EAA0376G66A CONTATTORE CONTACTOR CONTACTADOR
KOHTAKTOP
BLOCK, TERMINAL BOARD BUTEE BOITE A BORNES BLOCK KLEMMBRETT OPTION
8  2-07533A BLOCCO TERMINALE BLOQUEO TERMINAL BLOQUEIO, BORDA TERMINAL 2
3ATTYLUKA BITOKA KOHTAKTOB
MOTOR STARTER PROTECTOR 4.5/6.3A DISJONCTEUR MAGNETOTHERMIQUE 4,5/6,3, MAGNETOTERMISCHER SCHALTER 4.5/6.3A AC 400V/50HZ
9  2-62266A INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO 4.5/6.34 INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO 4.5/6.3A  DISJUNTOR MAGNETOTERMICO 4.5/6.3A
MYCKATENb MOTOPA 4.5/6.3A AC 440V/60HZ
CONTACTOR 3 POLES 24V CONTACTEUR 3POLES 24V SCHUTZ, DREIPOLIG 24V 50/60HZ 7.5KW
10 2-14437A CONTATTORE TRIP. 24V CONTACTOR 3 POLOS 24V CONTACTADOR
KOHTAKTOP
AUXILIARY SWITCH INTERRUPTEUR AUXILIAIRE HILFSSCHALTER 24V 50/60Hz
11 2-13561A CONTATTO AUSILIARIO 2-NA INTERRUPTOR AUXILIAR CONTATO AUXILIAR
JOMONHNTESIbHLIN BLIKMIOYATESb
HYDRAULIC PUMP MOTOR CABLE CABLE MOTEUR POMPE MOTORKABEL HYDRAULISCHE PUMPE
12 EAWO0282G37A CAVO MOTORE POMPA IDRAULICA CABLE MOTOR BOMBA HIDRAULICA CABO MOTOR BOMA HIDRAULICA
KABEJIb MOTOPA IM'MOPOHACOCA
FUSE CARRIER 32A 10X38 SIEGE FUSIBLE 32A 10X38 SICHERUNGSHALTER 32A 10X38
13 2-29351A PORTAFUSIBILE SEZ. TRIP. 32A 10x38 PORTAFUSIBLE SEC. TRIP. 32A 10X38 PORTA FUSIVEL SEC. TRIP. 32A 10x38
LEPXXATENb NMPEOOXPAHUTENA
MOTOR CHANGEOVER SWITCH INVERSEUR MOTEUR LEISTUNGSUMSCHALTER P012
14 2-15859A COMMUTATORE PER MOTORI CONMUTADOR PARA MOTORES COMUTADOR PARA MOTORES
MEPEKJTIOYATENb MOTOPA
SIEGE FUSIBLES SIEGE FUSIBLES SICHERUNGSHALTER
15 2-29551A SOPORTE FUSIBLES SOPORTE FUSIBLES SUPORTE FUSIVEIS 2
KOPMYC BIOKA NMPELOXPAHUTENEN
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 3 pcs.STS 2,5 Vers,
16 2-08033A MORSETTO BORNE BORNE 5

KOHTAKTHASA MNAHKA

5 pcs R-Vers.

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 3 pcs.STS 2,5 Vers.
16 2-08033A MORSETTO BORNE BORNE 3
KOHTAKTHASA MNAHKA 5 pcs R-Vers.
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 12 PCS STS 2,5
17 2-08133A MORSETTO BORNE BORNE 16
KOHTAKTHASA MNAHKA 16 PCS R VERSIOI
TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMME 12 PCS STS 2,5
17 2-08133A MORSETTO BORNE BORNE 12
KOHTAKTHASA MNAHKA 16 PCS R VERSIOI
END SECTION FOND FINAL ENDPLATTE
18  2-29651A PIASTRA TERMINALE PLACA TERMINAL PLACA TERMINAL 2
PASOENNTEINb
END COVER COUVERCLE FINAL ENDPLATTE
19  2-08233A COPERTURA TERMINALE TAPA FINAL COBERTURA TERMINAL 1
BOKOBAA KPbILLKA
CHUCK MOTOR CABLE CABLE MOTEUR SERRAGE MOTORKABEL SPINDEL
20 EAW0282G36A CAVO MOTORE MANDRINO CABLE MOTOR MANDRIL CABO MOTOR MANDRIL 1
KABEJIb MOTOPA KYJTAUKOBOI'O 3AXXMMA
SWITCH BLOCK INTERRUPTEUR BLOC SCHALTER BLOCK 3X16A
21 2-15759A INTERRUTTORE CON BLOCCO INTERRUPTOR BLOQUEO INTERRUPTOR COM BLOQUEIO 1
IMABHbIV BbIKIMIOYATENb
WASHER-LOCK d.6 RONDELLE DE d.6 SCHEIBE D.6
22 1-1548 RONDELLA DE d.6 ARANDELA DE D.6 ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A 8
LWANBA D 6
SCREW M6 x 10mm ISO7380 Zinc. VIS BHc SCHRAUBE M6x10
23 1-54609A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 6
BUHT M6X10 OLIMHKOBAHHbI ISO 7380
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2
25 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 7
LAMBA
SCREW TCEI 4X16 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M4X16 8.8 A2J M4x16
26 1-13609 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI M4X16 UNI 5931
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D4x12x1
27  1-16441 Rondella piana Arandela plana ARRUELA PLANA 14
LANBA DIN 9021
SCREW VIS SCHRAUBE M4x12
28 1-24606A VITE TORNILLO PARAFUSO 14
BVHT UNI 7687
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
29  1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB 6
BuHT M4x6 ¢ ronosko Philips UNI 7687
WASHER - d.4 RONDELLE d.4 SCHEIBE D.4 D4
30 1-1348 RONDELLA DE ARANDELA D.4 ARRUELA DE d.4 5
LWWAMBA D 4 DIN 6798A
NUT - M4 6S ECROU M4 6S SECHSKANTMUTTER M4 -8- A2J
31 1-11433 DADO M4 CL.8 ZINC. TUERCA M4 CL.8 GALV. PORCA M4 CL.8 ZINC. 4
TAVIKA M4 6S
SUPPRESSOR FILTER FILTRE ANTIPARASITE STORFILTER
32 EAA0364G73A FILTRO SOPPRESSORE FILTRO REDUCTOR FILTRO SUPRESSOR 1
CIMAX/BAKOLWNN dUNLTP
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMUCAHWE a
PLASTIC FRONT PLATE FOR CIRCUIT BREAK PLAQUE AVANT PLASTIQUE COUPE-CIRCUIT PLASTIK-FRONTPLATTE- LEISTUNGSTRENNS!
33 2-62566A MOSTRINA FRONTALE PER SALVAMOTORE PLACA FRONTAL DE PLASTICO SALVA-MOTOI JANELA FRONTAL PARA SALVA-MOTOR 1 X
MNEPEAHAA NAHENb C BNOKMPOBKOI
SCREW VIS SCHRAUBE M4x25
35 1-61009A VITE TORNILLO PARAFUSO 2
BUHT ISO 7380
PRESS CABLE SERRE-CABLE VERSCHRAUBUNG
36 2-13657A PRESSACAVO APRIETA-CABLE PRENSA-CABO 3
3AXKNM KABESA
CABLE GLAND PG13,5 BLACK SERRE-CABLE PG13,5 NOIR KABELSCHELLE PG13,5 SCHWARZ PG13,5 BLACK
39  2-12457A PRESSACAVO PG13,5 NERO PRENSACABLE PG13,5 NEGRO PRENSADOR DE CABO PG13,5 PRETO 1
KABENbHbIN BBO[, 13,5 YEPHbLIV
LOCKNUT - PG 13.5 THREAD SIZE ECROU BLOC. SKINTOP GPM-GL13,5 SICHERUNGSMUTTER GPM-GL13,5
40 1-03283A DADO BLOCCAG.SKINTOP GPM-GL13,5 TUERCA BLOQ. SKINTOP GPM-GL13,5 PORCA BLOQUEADORA - PG 13.5 TAMANHO F 1
KOHTPIrAMKA 13,5
LOCKNUT PG11 THREAD SIZE ECROU BLOCAGE SKINTOP PG 11 GEGENMUTTER, I1SO- PG 11 PG11 WL ser.
41 1-03483A DADO BLOCCAG. SKINTOP PG 11 TUERCA BLOQ. SKINTOP PG 11 PORCA BLOQUEADORA PG11 TAMANHO ROS! 3
KOHTPIAMKA 11
PRESS CABLE SERRE-CABLE VERSCHRAUBUNG PG21 WL ser.
42 2-13757A PRESSACAVO APRIETA-CABLE PRENSA-CABO 2
3AXKNM KABESA
HEX NUT ECROU SECHSKANTMUTTER PG 21
43 1-03583A DADO ESAGONALE TUERCA HEXAGONAL PORCA 2
FTAVIKA
WASHER SHAKEPROOF D8 DIN 6798/AGALV. RONDELLE DIAM 8 GALV. SCHEIBE D.8 DIN6798/A VERZINK. D8
44 1-1748 RONDELLA DE d.8 ZINCATA BIAN. ARANDELA DE D.8 GALVANIZ. ARRUELA DE d.8 ZINCADA BRANCA 4
LIAMBA D8 DIN 6798A
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
45  1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 8
TAVIKA M8 UNI5588-65
MAIN POWER CABLE CABLE D'ALIMENTATION VERSORGUNGSKABEL
46 EAW0282G38A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE DE ALIMENTACION CABO ALIMENTAQAO 1
KABEIb MATAHNA
SOLENOID VALVES CABLE CABLE SOLENOIDES KABEL MAGNETVENTILE
47 EAWO0282G39A CAVO ELETTROVALVOLE CABLE ELECTROVALVULAS CABO ELETROVALVULA 1
KABEINb CONNIEHOWOA KNAMAHA
SOLENOID VALVES CABLE CABLE SOLENOIDES KABEL MAGNETVENTILE R VERSION
47 EAW0282G41A CAVO ELETTROVALVOLE CABLE ELECTROVALVULAS CABO ELETROVALVULA 1
KABEINb CONNIEHOWOA KNAMAHA
2 SPEED CHUCK MOTOR CABLE CABLE MOTEUR SERRAGE 2 VITESSES MOTORKABEL SPINDEL 2 GESCHW.
48 EAW0282G40A CAVO MOTORE MANDRINO 2 VEL CABLE MOTOR MANDRIL 2 VELOCIDADES CABO MOTOR MANDRIL 2 VEL 1
KABEJb 2-X CKOPOCTHOI'O ABUIATENA
PLUG-IN BRIDGE PONT ENFICHABLE BRUCKE 3 POSITIONEN
49  2-08333A PONTICELLO A TRE POSIZIONI PUENTE PONTE TRES POSICOES 1
NMEPEMbIYKA
5 PLUG-IN BRIDGE PONT ENFICHABLE 5 POLES BRUCKE 5 POSITIONEN R VERSION
49  2-08533A PONTICELLO A CINQUE POSIZIONI PUENTE DE 5 POSICIONES PONTE CINCO POSIGOES 1
NMEPEMBbIYKA 5-CEKUMOHHAA
BIPOLAR FUSE HOLDER 10,3X38MM PORTEFUSIBLE BIPOLAIRE 10,3X38MM SICHERUNGSHALTER ZWEIPOLIG 10,3X38MM
50 2-25451A PORTAFUSIBILE BIPOLARE 10,3X38MM PORTAFUSIBLE BIPOLAR 10,3X38MM PORTA-FUSIVEL BIPOLAR 10,3X38MM 1 X
OEPXATEJb NMPEOOXPAHNTENA 10,3X38MM
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgt.l? Nota
OMUCAHUE a
ILLUMINATED GREEN PUSH BUTTON BOUTON-POUSSOIR VERT GRUNER LEUCHTDRUCKKNOPFSCHALTER

51 EAA0382G36A PULSANTE VERDE ILLUMINATO ASSEMBLAT( PULSADOR VERDE ILUMINADO BOTAO VERDE LUMINOSO MONTADO 1 X
3EJIEHAA KHOMKA C NOJCBETKOU
RESET LABEL ETIQUETTE REINITIALISATION RESET ETIKETT

52  EAL0442G58A ETICHETTA RESET ETIQUETA RESET ETIQUETA RESET 1 X
HAKIEVKA CBEPOC

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B:-" request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




| | _

v m_|_ v e, ___ _Y ;, 7 8lk g 4
. . _ . . _ Lwnsouw | e |
g B i e [T i@%@ o ree | _ve ]

[ Q6,700 ' 8 | ows ¥ omweOW FwmOs | ﬁ@?ﬂ@@?llll&?ﬂ?&@d?@A@% ||||| "
[viomwvd| o9 g INDMVH0AH YW3HIS . |- Mwewo, - - T .
_ = oot 8 NGOSTvHOAH whas | 8 TS o 1
) | ¥vd 310MINOD (33 NI yS g |86-20-97 THOZ86YON YIOIMIVW_ YTIVO _Rdvd ¥ |
[ SONNHDIFZ ol awmmw_' 0195 Md 0NVl VW3HIS | LD AN AN L | L6-50-6L 190 8lALZ00TDD YWIHIS 01 mum_E:mom_ |
r— 1T & T 20 | e Tt o T o e e e e o
01e01vd | 86-L0-1 8660 DBNT vO Jldvd v JBq 08l ! /g D6l v OLvdvl Wi S0 RviodlLuvd
ol OSSR 20 o i ol i i
| s30vg 20 -on g T T I~ ®wsng T vy T T T T T T T T T T T Toooz-loeio NDA LON 93110 3iongnz | ]
S39vd 30 "JUN|  3I9vd| 3dN0¥D _ _otmn:,q.n__ 00-10-10 000¢-10-10 30 dil¥vd v LON 3d174 3LN0rvY _ £
11v78 A 11v78| 3ddny9 ¥Bio1sny _INaI | _UNLYNDIS NI 30vW N3 3n0Iyavd _ 000Z-10-L0 WOY4 L'ON §317d 0300v _
| Bu N[N, BeS) YIS NG, 230 LS| W uemded NColmeod) | . 00024040 VO MIdve ¥ LON OHLTS OINTOOY |
_ % 1._,; 11 OISEIBOND | eL1So8IA _
_ 5 .ﬁ ALIJV¥dYD WDl 37¥L0L 3JNVNILNDD _
_ v PNZEJJFN@_. mgﬁ _
_ - _ _ Jeq | . dv \/ . _ _
_ _ Eh__wdv «m /Jd A _
_ _ _ ZHO® 1-Ulw owm_uﬂ _
ZHDS - ulu DOp
_ _| ||||||||| \_ S LS - _
| o e |
E
| | h _ |
Eq 08 3d g0 Id fal]
_ 1 ﬂ| ||||||| _, o _nHI_..Imo| - _
_ F _
9'0
| | |
_ jllllllﬂ?ﬂ IIIQIQIIIQQeIIM. _
| Lo
| | o Ly |
_ _ M e | _
_ EE& H i _ 5003 * ORI Sen00 _
| A WM an{IDESRNEE |
o]
| L — T |
| o 2|1
_ ) a _
_ _ 7z, ¢ |
135
" _ | — = © 1o _ "
1oL
_ 559 NO 59 NO 5% NO J— . et _
_ ve £'e eg \ [ _ _
_ 9 NO : _
| _ _ % _
_
_ _
_ _
_ 09.%0E/55% £8CXSE/ D% LPIXSE/069 - _
| I 45 e o = s |
wihd T e WA T T ey T T T e ﬁwﬁwm uzmﬂu«ulm%
_ 4 z 1z _ MIAIHETI | I TVHOAH _ _
_ WY 7001 J9YINAYD NIOTOH HONHD WY T33HM 40 ONIND0T | OOT&LLINd |- Ooranvdl | _
S¥yg 3140d LOTNVHI NIMONVW 31¥0d Svyd 3N0Y 39v307189 _ JONINIHTY
_ NINYYA WYvENH YIDVHLTIIONILS ¥32375NVY ONNY3I ®J0718 avy S13MY3AY3ND  OUINIWIYIITY _
0123vyg <m_w_on_ 2R ONTNONYW 4.&01 0120vyg viony oﬁ“o(uuol_m_ ||||||
_ _



— — — — =y T — — - — 7 — — — —_—— — — — - - — — — — — — — — — — — — — 1 —
[ 8161200 iﬂwﬁ: VBLSAS T SINNOD) | I ﬁ%z ENN ZEW%,@ZL JINVHO  NOTLVOTAIOOW  SNMHIONIY  ¥IT4T00W | | M
7 L3999 | Jpmveoa 3431SAS SILNVSOHO) 3LS1T A8 __03Lsal| spom g — — — — — — rezBetON YOOI YTV Rl v — T

. POV INVOIOAH 33NE - LSITONLS-YALSIA dvd J104LNOI - 434 SNTHOWW -20- EhY
| o300 VINVOSOA NS SLSTDONIS-IST | L) Siaviugi | VSN [86-20-92, Le-s0-6L O 86l20000) YWFDS 01 33snllisas | ¥

N SONNHOL3Z 2N 30100 i 0LSTA ¥NIHOJVH 8581# I |

N_SONA U S oo e e __ o ___ VNIHIOWW 3910 _ -]
- T 86-20-92 | 005G [ |

0lJ3 | -0 8660 OBNT VO LYW ¥ Bq 08l ¢ Bg 06l ¥ OLvYYL WHI S0 VI0DILYvd
| 4 | ¢ | | MIGN' QTN MDZ/E%L | 00 31300 | PV |86-L0 :: | ‘
| | | T““.Lz“wéﬁi‘E:@Eim/\EDZ‘DEPﬂ““&H‘o@T“i"Jf““\““““““““Jﬁ‘\i
G39v4 40 o Jnoss 7S 00021010 NOA LON 93174 319n439n7
S39vd 30 "IN|  39vd | 3dn0x9 ATvL . 0= 0002-10-10 30 dldvd ¥ LON Jd114 3LN0rvd i
04aqyd I 00-10-10 ! £
i L11¥78 Al L1y, 3ddne9 HIM0LSNT  LNIITIO M%ZZSL NI 30vH N3 3n0IEav4 i 000Z-L0-L0 MOY4 L0N o314 0300V i 7
TME/\H&\QZ@; Oddnwo| _ 3TISH0 NG| (739 VWMD) NI Lwdidevd N olilsod| o | oo, _0002-10-10 VO _3uldvd ¥ LON DdLl4_OINAEOY
Y31 1ddNS/  ¥3IN00N WEON NV " 39 | | o] | ¥3IddNS/  H3INA0N LMON ONY * 434 | T o B
*SSINYN03/4N3LONA0Yd JATLYWION 13 439 3170, ey | SSINEN0Z/8N3LONA0Yd JATLYWEON 13 439 G0 e
INVY34301/43113L583H | ONNNHIIIZIBNIWNON ONA - dhL NOTLAIHISIT  INFNNINIG  SNOIZYNIWONID SORLS | 7909 | | Wi T AT 9 | aNNkoTIZ3NENON ONA - di NOTLALHSID  INFINNINIG INDTZYNIHONIA ionis | “s0d |
T&EZ%&&ES%% VHHON 3 V1915 LD | 380LTNH04/F01 M0 L VHHON 3 v19T5 L0
‘@la“i‘“"“7“““Jommﬂmau%maéﬂ;‘i‘ 7“ o “““_‘““““““4’“\4
13443 319M00 ¥ NI3A g} e N 1 HLOANISTY _
| INWVLNDD | | SO S| || Y ddv-0AH | A+SOALNA-dd-BIA-IA | =] v |
TLDEZD@D‘ o ______ _0Li3443 01dd00 ¥ ONONTTID ' ‘L!““‘i““““ - __ __ _ Orolvaeyss —|—
J J 359N00 HIIM 3ATVA J i ﬂ J
R JT3UNOILOTHIA INNVA 3 el LNl ENR _
7 | | NNOILOSHIO a1y | ve | ddv-40M | AGOMLINN-Ad-BLATIA | Smior | W |
JIYNOIZ3M10 vI0ATvA 4 051714
_\“‘ T R E R ““‘_‘“““‘ ““““%‘:aﬂ:@ﬂ“i“
| SVATD | PANG LY 00L 39S W SRS R LA W ze | ddv-HOAH | SO AT | 50T IOV 30 1 | £0 |
i I8155314 0901 | YOI V0L VoiDd B
T | memme T T T T T EmEem T T T Teoew T T T T T T T T T T e |
MAYINT0 JAND LY 0L 3VS HANY IS | €t —_——— — — — HOL0W NIHISIHLIX3I 3 f 70
o auessaWe| | Wm0 snwismosoion |
7 1035933 T9an00 1v ¥30NI 10 T 7 JHM553d J0 YILTHI 7
o~ 7 7 13443 379N00 ¥_NI¥3A . 7 ve ddv- HOAH 7 NOISS3¥d 30 ¥NILIWI] | 0 7
Y3ONIZ 3ONBRIIN 1300 7 YOL3ONT3Y_ 40nyo
.y oEBOwmvownto, g VL aworssmdTosoiviwy [
7 359A00 INO HLIM IATWA
| | 7 | 7 Ja¥- SN | | JTIBNOILIOZHIAIN 3NVA | | | gy |

T zautomn ok
e e e i

R oW | NYSZYL9Z0H i WU | g i

041714
-—_—---- =t - s

; JTTINNOLLIZHIO INNVA ,
T0HLY W03 | enzzme + sreanL | SNOLIOZELD vl | |
Iz Vo |
7 3S¥N0T HLIM JATVA 7 14
FTIINNOTLOIHIA INNVA
T08LYKO] | | J1N3A Forlrasnia; b T |
———— svamevaml
. NOUL_00Y
NS wH0s i ¥34 N3 3901 i

R ES EI i €l
_ . 0d¥3d NI odnl o
5 133343 318000 LV S3aNIT10
INFSHTLS i | 13353 318000 ¥ NIS3h | i .
Tet | MIONITAZ 3ONIHAIMT3dd00 |

I

L

| oi345301¢d00 Y OMGNITDD |

7 676977008 3S¥N0D HLIM JATTVA 7

LY I L LR FVIINDLLOZMLO INNYA | vz |

GLezL Ll IIN3A FOTLTISNIF

f S ] ¢ AL R R
INIMOHAYN HLIM FATYA ININGNLIY NON

LYW 7 7 INFWTTONYHELNT J3AY dN0L3d NON 30 INNVA | 7 727 7
INNONIHIA LIW INVOMIINY INHO TILNIA

S g . . .11 1 LT A R

3anL 3191x374

xma_%m
“‘L h\ﬁzmgogﬁw i DS AR 78 i
SEVATD

3141553714 08l

SRl —] ZAND 4 00 S W hmﬁmﬂm}wﬁt{ﬁ | iJ

NN HINVH3S
-y~ . dwmssmEosnl
T i i i J T i ONMOIITN HLIA IATVA DN zoi i i
i S SSH-aN14 INFWITONYHING J3AY dN0L34 NON 30 INNTA . <z
| 1¥N3LSI0ONN ONYOSDINMINHO TLNIA |
| _ Wime owol 0w 0 v | |

7 39nL 3791314

AN LM 00L VS ENIPEREN I TR oz
HINY HIS i

@@E@\\L

X3any

S B S R O A



€40 | 133HS $3d3043dnNs m NOILO3rOYd I1ONV LSHId | AHOLSIH NOdA3YH
amasysi9HM33 004 ALITYND | @ T j 1S109S1 |V
V A3d | 3Sv3T13H ddv | ev m,\
ol me
0S°€°00 3D 0195 12'G0°G102 I7'SIN0T ya _M.mﬂ%mu
WYHOVIA O1dL313 0L9S ONrodd 0% dN OL0GH HIND
£07%021 0L 0€ HINO
ATVLI ‘019934H00 HSINId 207080109 H3A0
107090150 HIA0
7 7=, 5 ‘SIONVHITOL VHINID
(% NNL\IHN@ viHaLYN | SHILIWMTIA NI JHY SNOISNINIG =
a314103dS 3ISIMEIHLO SSTINN
"NO-dYNS 50 HIOIHH0 NY 4O NOISSIWHId NILLIHM LNOHLIM
LHOIHALOD 035070510 HO ‘035N ‘G30NACHAIH 38 LON AVW NY ‘NO-d¥NS 40 ALHIAOHd 108 FHL ANV V6'E 3d €1 21 W1
VILNIQIANOD S1 LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOD NOILYWHOSINI ANV ‘SONIMYHQA ‘V.Lva IHL mwiet L
) 1 y
amdsvsigHM3a Y28 7 0S°€°00% 30 019S OOIH 11373 VINIHOS — I
'$9°000 VITDINY :INOIZYNINONIQ /
,i%c €\ ady €1 el W1
[
] y
o X 2 A\
MO X g gy &7
M AN i hﬂ @
M A n
N A |
a1k
IS —
(2 133HS)
01| 021/ 041 -
1
€. @1 71
YX00}
il & = velse € @
INe v0z N/fxw WW\ WW oM /\ V/\ X
gdedld ¢ ¢ ¢ 20 el ef oo
S € i
€1 a1 1 el 1 11
0e1 ol el
(2 133HS)
0zl [l [l
o 1 11
HO010310Hd HOLOW YONHO dWNd OIMNYHAAH ENGEETEL]
ONIHANYW JHOLOW 3NOIZ3LOHd YOINYHal YdWOd
17'sino7 12'S0°S 102 asea|al uononpoid | v
TN ava OGO - S3ONVHO. =S




€40 ¢ 133HS $3030H3dNS m NOILO3FOHd FTONY LSHI
amdasvsioHM33a 200 ALITVND | @ fan j
V A3d | 3Sv3T13H ddv | ev m,\
of o
0G°€°'00¥ AD 0195 12°G0°'GL0C I7'SIN0T ya | f S0
WYHOVIA O1dL313 0L9S ONrodd 0% dN OL0GH HIND
£07%021 0L 0€ HINO
ATVLI ‘0ID9IHHOD HSINId 207080109 H3A0
1070'90L§0 HIAO
sl e | S T
Q313103dS ISIMEIHLO SSTINN

“NO-dVYNS 40 H3DI440 NV 4O NOISSINHId NILLIHM LNOHLIM

LHOIHALOD 35010810 HO ‘03SN ‘G30NA0HAIY 38 LON AVW ANY ‘NO-dYNS 40 ALH3dOHd T10S JHL ONY
WILNIAIINOD STLNINNOOA SIHL NI GINIVINOD NOILYWHOANI GNY ‘SONIMYHA '¥1¥d THL

amdsvsisHMa3 ves 7 0G°€°00¥ 3D 0L9S OOIHL1ITd YNIHOS
'$9°000 VIOINYd :3NOIZVNINONIQ

(e 133HS)0ANVE

_ &
OVAY2 OVA9Z
o I = og
VSLE VSLe
4 4 0| Y o4
. \
10 7 \
ov €0

Al

€-0

€0 M2

(VL'7) MM 8°L

[ ey

(VI'E) MIEL

V/_s_ a
_._>_N

M
b

NSl Ng

At

nk

20
(08)A92-(09)AVE - 21 "
AO0Y-0£2-002 |
VAQOL -] i
e ()¢ 471 (€1 1 @1 ¢ (k)
T
00v 0 = =¥ = ==
z1e 18 M W/ D\ D A M I /
€ €D {20 } (1) (D) (2D) + (11)
(ve) (ve) S'IXE G'LXE
E] 1Z|
4 k
2k (]} 0e1
= oz7 (H133HS)
(1 133HS)
oKl
SLINDYID AGVITIXNY IEEY] 1HOIH
IHYIISNY ILINDHID VHISINIS vd.1s3a
a3adS 4oL  VINISSVYIN VLIDOTIA az3ds NNWINIW YWINIW VLIDOT3A
HOLOW MONHO ONIHANVIN IHOLOW




H3A10H 7001 39VIHYVYO
FUSNILN V.LHOd OHHYD

HIATOH XONHO WYY
FTUSNILN VLHOd 0100vHE

H3ATOH XONHO WYY
ONIHANYW YLHOd 0100vHe

NOILYLOH ¥ONHO
ONIHANVIN INOIZYLOY

€40 € 133HS $3030H3dNS m NOILO3FOHd FTONY LSHI
dmBavSIoHMAT doanmno| B [y 7
V A3d | 3Svai3d ddv | ey /L
TIN
0S°€'007 30 0198 12'G0'SL02C IT'SIN07T wa _.p.m_u._wm%u
WYHOVIA O1dL313 0L9S ONrodd 0% dN OL0GH HIND
£07%021 0L 0€ HINO
ATVLI ‘OIDDIHHOD HSINIZ Z0% 080109 430 T T T T T T T T 1T gg
107090150 HIA0 GLvL LL 6 8 2L 9 6 v € 2 190 0 90,72
7 2, 5 ‘SIONVHITOL VHINID
,\M\NFNRNL\DIU@ TwiaLy | SHILTWITIA NI 3 SNOISN3NIQ 283228 as Rk AOHLLZTA KOO
a314193dS ISIMEIHLO SSTINN Wz w zZz Wz wAv NOWWQOO'AQHLOZT3
"NO~d¥NS 40 H3OI40 NV 40 NOISSINEZd NILLISM LNOHLIM o
TTiiTaEs Q35070810 HO ‘03SN ‘G30NAOHAIY 38 LON AVIW ONY NO-dVNS 30 ALH3dOHd T10S SHL ANV
VILNIQIANOD S1 LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOD NOILYWHOSINI ANV ‘SONIMYHQA ‘V.Lva IHL
aAMgsVvSsI9HMa3a i 74%) 7 05°€°00% 30 0195 021411373 YWIHOS
$9°000  VM9INYd -3NOIZYNINONAQ
} 3n7g niga 4 a3ad a3d ossod o}
19/ 10 10 10 10 ol ] vl e () X
[ I o R e I o2
7 - - B
7XA Xi Xi 7X 7X7 7V/Lov_a<: e e A e 2X
U NEA arA gzA NeA geA NEA = -
T (9) (s) (2) (¥ (e) (t] — .
O 9 g /] 4 7t
o1 i
04 \ 08 ,//‘ w M/ M/
44 44
(9) (s) (2) ) (e) (2) €
/ / - si[] 6 8
“““““ & NN AL N NAL
zZol \7
\/ \ 1-S
20} |
¥4 {
14"
98 S D
1 | 0-M
b A
L
0N f
L
Oc+ ane  na Og+ 1 a3y ossod 3
1437 LHOM IN30s3a ER ONIYOOT ONONHOAA 1491 VHISINIS LMD vH1S3d
WVHLSINIS vH1S3a vS30sia Y1I1vsS 01DHv00071d 0199v000719S




€40 | 133HS $3030H3dNS m zc_homﬂomm 310NV 1SHId AHOLSIH NOd AZH
AMaSsv9LoOHMIZ 20QALVD | O N LSL0DSE |V
v A3d | 3sSv313d ddv gV
il R
0S'€'AOEZ 3D 019G 12G0°GL0Z I8N0 ¥ Vos S0
WYHOVIA 0141313 0L9S ONrOud S0%dn0L B 1AM
€002} 0L0€ H3IANO
ATV1I ‘01993HH00 HSINIH 207060109 43N0
10%0'90L5'0 HIAO
= ‘SIONVHITOL vH3INTD
\,“\ IVIHILYIN SHILIWITTIAL NI 3HY SNOISNIWIQ

“'NO-d¥NS 40 4301440 NY 40 NOISSIWHId NILLIHM LNOHLIM

Qa314193dS ISIME3HLO SSTINN

LHOIMALOD 035010810 HO 'a3SN 'a30NA0HJIY 38 LON AVIN ANY ‘NO-dVNS 30 ALHIdOHd 3108 JHL ONY ad €1 21 Ll
IVILNIAIINOD ST LNIWNDOT SIHL NI G3NIVANOO NOILYINHOANI ONV ‘SONIMYHA 'VLYA JHL 1 ,
amdsv9lgHM3S 28 0S'€'A0EC 30 0195 021411379 YIWNIHOS | |
'$D 000 VIDINYS :3NOIZYNINON3Q
ad: €1 <21 (]
HO |
FO X\ \
M A N il T
M AN
on [ S
(2 133HS)
VX004
MG
€ @) G
YO o 0-M /\ //\ V/
X D P D
e @V! (D)
o€l e e
(2 133H8) 01 2 [
o 11 11
"010310Hd HOLOW YONHO dWNd OINYHAAH ENREETEL]
ONIHANYW JHOLOW 3NOIZ3LOHd VOINYHal YdWOod
I7°sIno7 +2'50°G 08| asesg|al uoyonpold v
T ava HOLIGON - SIONVHO =




€40 ¢ 133HS S$3030H3dNS m NOILOINOHd FTONY LSHId
aAMgsVvotoHMIa 200 ALIVND | O - )
v A3d | 3sSv313d ddv gV
TINE T
0G'€°A0E2C 3D 019 12'G0°GL02 17'sIN0T ya 107 SII0H
| LT UYINONY
NvHOVIA 01413713 01L9S ONrodd $07dNOL0ZH 43N0
£07021 0L 0E 43N0
ATVLI ‘OIDDIHHOD HSINId 207060109 ¥3A0
107090150 H3A0
Gy ST TINTII N 2i8Y SNOISNZIIO
. WIHALYW | 53310345 ISIMEIHLO SSTINN

“'NO-d¥NS 40 4301440 NY 40 NOISSIWHId NILLIHM LNOHLIM
1HOIHALOD @3S070SId HO ‘a3asn ‘a30NA0Hd3H 39 LON AV ANY ‘NO-dVNS 40 AL43d0td 3108 IHL ANY
TVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVINOD NOILYIWHOLNI ONY ‘SONIMYHA ‘VIva IHL

AMdSVY9I9HMIS 28 0G'€°'A0E€C 30 019G OOIH L1373 YWIHOS

'$9 00 VITOINYS ‘INOIZYNINON3a
an ) (VOL) MY 8L (VS'9) MAE'L
DX XX 2] g
0% ,\ ve
DX L f 1
8 L 9 S ¥ € g k ANOD o W
A [ was W
€0 MZ A2 Ng ML AL Nk

(09)A92-(0S)AVE

€1 21 11
OOP-0€2-002 | J
VAOO} -1 _ [ ﬁ I i
(€1 < (21 i (1) (e ZN._ (SR
N\
z P p ANNEY / / /
(€D \(z) | () at @ [ an!
g IXe S IXE % |
’ 0g1
““““““ ‘:Emzmv o1 {1.133H8)
oKl
SLINJHID A”VITIXNY 1431 1HOIH
1HYITISNY ILINOYIO VHLSINIS V41830
g3adsS 4oL  YWISSYIN .VLIDOTIA ad33ds WNINININ VYWININ VLIDOT3A

HOLOW MONHO ONIHANYIN 3HOLONW




€40 € 133HS S$3030H3dNS m NOILOIFOHd FTONY LSHIS
amgasyvoloHmM33 20aALVND O ~
v A3d | 3sSv313d ddv gV .
Mo 206} 081 :30Y4HNS
— AR : S0 7 VL3N 133HS
0S'€'A0€C 30 0198 12'G0'S102C 17'sIN0T ya 10+ STIOH o e :
| 7 YYINONY | | I o
NWvdOVvIA 0141313 0F 3
, QK9S ONTDH 50081 6Lt tano Sty 68296y gz 1.0 O 0o °Z
ATVLI ‘OIDDIHHOD HSINId 207060109 ¥3A0 -
F0%0'90L 50 HIAO m m U 3 = U % % R AOHLLITI OO
— S3IONVHITOL TVHINID Wz W zZz Oz uAv NOWWOD'AOY10373
=) SHIALIWITTIN NI 3HY SNOISNIWIQ o
o WIHALYW | 53310345 ISIMEIHLO SSTINN
"NO-dYNS 40 HIOI440 NV 4O NOISSIWHId NILLIHM LNOHLIM
LHOIMALOD 035010810 HO 'a3SN 'a30NA0HJIY 38 LON AVIN ANY ‘NO-dVNS 30 ALHIdOHd 3108 JHL ONY
VILNIAIINOD SI LNIANNDOA SIHL NI dINIVLINOD NOILYWHOLNI ONY ‘SONIMYHA ‘V.Lva IHL
amdsv9lgHM3S 28 0S'€'A0EC 30 0195 021411379 YIWNIHOS
'$D 000 VIDINYS :3NOIZYNINON3Q
7 4 In1g  nig a3y g3d OSSoH ﬁ
() ()6 () & 1
% L (2v) | M (2v) ¢ sl (ev) . X
1 vz 7 7
L] | o 1z 12t
oL - / / 143
0¥ \ 0SS - # M/ M/
) ‘2! -
(9) (9) (2) (¥) (e) (@) I €
| L il =
\ Y N AT o g
&s s co A / \
zZo L k5
1 ; i
12 {
/ / vil |
oM
o1 \ ‘ N
| WL
Og+ an1g  nig | Ogt a3y 0ssod -
1437 1HOIY 1IN30S3a ESIE ONIMOOT ONINONHOIA 1437 VHISINIS 1HOW vdis3a
YHLSINIS vaLs3a vsS30s1a V1vS 0199Y0007d 0IDDY0018S

H3IATOH TO0L IOVIHHVYD
FTSNILN VIHOd OHH VI

H3IATOH MOVHO WHY
ONIHANYIN Y.1HOd 0100vde

H3IATOH XONHD WYY
ONIHANYIN V1HOd O100vHE

NOILV.LOH MONHO
ONIHANY INOIZY10Y




8 7 L _ 9 7 °] v € 4 I
€40 | 1L33HS V/N $3d3043dNns m NOILO3rOHd ITONY LSHId AHOLSIH NOd |A3Y
AMOV20LHMSIS V/N 00QALTVNO| O /w 0LL0D7} | v
g A3d] 3svaTay ddv | ev ¥200961 | 9
MO 20€1 08I :30v4dns
4 — 5 - 07 VL3N L33HS 4
WYHOVIA JIHL0373 | CL'LE'Chog !|oubeised ‘N Ha b
. FHYINONY
vSO 00¥F 00t ON royd S07dNOLOZL HIAD
£0¥02L OL0E H3AO
ATVLI ‘019D3HH00 HSINI4 20706 0L0'9 HIAO
LV0¥090150 43N0
= | %%ﬁ SIONVHIIOL TYHINTD | —
SHILIWITIW NI 3HY SNOISNIWIQ
WVIH3LYIN a314103dS ISIMHIHLO SSTINN
102 'NO-dVYNS 40 HIOI430 NV 0 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM V9'9 AOEZ 3NN 3Lad
IHDIHADOD @3S0179S1Q HO ‘a3SN 'a30NA0Yd3Y 38 LON AVIN ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 310S IHL ONY i
IVILNIAIINOD SI LNIWNDOA SIHL NI GINIVANOD NOILYWHO-NI ONY 'SONIMYHQ 'V1¥Qa JHL v8'L \80Z 3d 121 1
gL
AMOVZ0ZHMI3 7 28 7 VSO 00v% OOIYL1313 YWIHOS i
m ‘89 °000 YITOINVYS “INOIZVNIWON3Q e m
1|
# E 3d| €7 a1 1
] M AN F.G//IIV/lﬁ_un_ |
; a\a\Naqg !
> |m 3 mlanl 18
oz 210
ala
a =3 = a
5|5 170
§la
2ls
o3
— 8| [T —
& |3 Ly et G g10| z10| 170
o|3
o
m (v1001) (ov2) eLf 2if 1L
? m v¥00L Id
ol |g| |B A\ NN - o)
: e4-24-14 \ 3 SN TEERRTE
g| |B oX o ; o o NN p\
=3 2 el 21t 1
=] " £1) (€
«Q
m
| — L
N
Q
4
g1l 21| 1 g1 | 21| 1
g 0e1 &1 g M
021 21 C
BREE o 11 | —
NV— nlu._— = H0L103104Hd HOLOW »ONHO diWNnd JINNYYAAH A
olo % ONIHONYW JHOLOW 3INOIZ3L0Hd YoIINyydal vdNOod
12 o
3| S
z |z m
o | =
glE| o
-4 &)
=g =1 O
8 Z 9 S v € 4 I m
el



8 _ Vi _ 9 S 14 € I I
€40 2 133HS V/N $303043dns m NOLLO3rOHd I1ONY LSHId
AMOVZ0ZHMIT ¥/N 000 ALTVND| © W
8 A3d| 3svaTay ddv | ev
MO 20e1 OSI:30vY4HNs
3 — - 507 VL3N L33HS 3
WVYHDVYIQ 14103173 | 022020z !loubejsed ‘N Ha B
LI FHYINONY
YSO 00v¥ 00t ON royd S07dNOLOZL HIAD
€0% 02} 0L 0€ HINO
ATV1l ‘01993HH00 HSINI4 207 0E 0L0'9 HIAO
10%090150 B30
— %&g S3ONVYHIT0L TYH3INTID  S—
SYILINITIW NI JHY SNOISNIWIG
WIH3LYN Q3141034 S 3SIMHIHLO SSTINN
.v FON “NO-dVNS 40 H301440 NV 40 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM
IHDIHADOD d3S070S10 HO 'A3SN 'a30NA0Hd3Y 38 LON AVW ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 3108 3HL ANV
AVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA ‘Y1Ya 3HL
AMVYO20ZHM33 ; ve8 7 VSO 00%¥ OOI1H.LL373 VWIHOS
3 :§9 002 “VITOINYS “INOIZYNINONIQ| 3
YEL - YOI
My e M2
o] X [X[X] [X[X[2] [ ve ) B
W
2
X x| X LN
8L|9(S|v|[€|2| | INOD
a N 11 ] [KERE] MZ| A2 N2 M AY Nk | a
o) 2g
€
9 @ i (2]
M
VAQS 92/0 ‘¢S
VAQS ¥2/0 ‘2S el 12| 1
] 0£2-802-0 'd [
YAOOL-L -
a oz 802 0 g
212 272
Q fo}
V90 V9o €19t ar Lig
G4 4
| 0g1 =
210
021
170 JEE ] 1HOI oL
VHISINIS vH1530
Y \4
SLINJYID AHVITIXNY
YOLOW YONHO
ivIISNY LLINOHIO GhigERLoNonHD
8 Z 9 S v € 4 I

ELECTRIC DIAGRAM CSA



i | - _ 5 7 v € z
€40 € L33HS V/N $303043dns m NOILO3rOHd ITONY LSHId
AMVZ0ZHM3IT ¥/N 000 ALTVND| © W
8 A3d| 3svaTay ddv | ev
MO 20e1 OSI:30vY4HNs
4 — - €07 VL3N 133HS
WVYHDVYIQ 14103173 | 022020z !loubejsed ‘N Ha FO¥ SO
L FHYINONY
YSO 00v¥ 00ty ON rodd 507N OLOZL HIAO
€0% 02} 0L 0€ HINO
ATV1l ‘01993HH00 HSINI4 207 0E 0L0'9 HIAO =)
{0503.0150 430 [TTTTTTTTTTT] 5
= RNNW&MNWNNW S3ONVHIT10L TYHINID o ozeizt O 6 8 L 9 s ¥ £ ¢ L m
SYILINITIIN NI IHY SNOISNIWIG SRS s8Ege g 2 3 53888 - 8
WVIHILYIN | "5505i03ds 3SIMHIHLO SSTINN ¥ w - Qm * X zZ @28 2 mw SO AouisE
.v FON “NO-dVNS 40 H301440 NV 40 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM
IHDIMALOD d3S070S10 HO 'A3SN 'a30NA0Hd3Y 38 LON AVW ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 3108 3HL ANV
AVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA ‘Y1Ya 3HL
AMOV20ZHM3T ; 8 7 VSO 00%¥ 001411373 VWIHOS
3 :§9 002 “VITOINYS “INOIZYNINONIQ|
— 12 ams ma | 10 a3d  ossod o}
10 10 10 10 ko) %] 10 10 (@v) (2v)
I R e O e
a > > > > > [><] >< >< “
12 (1v) (1v)
NPA ava NEA gLA g2A NZA gEA NEA bi 8l Lb
(9) (s) (o1) () (e) @ (z2) (22
gt 1 z0 —
— D 9 S ol 55 4 D € 4 L .
© ) an Y €) @ . b Y
o= (4]
v-s @ E L
@35 (12) (12)
(e}
[=3e]
m 6 8
o) N €2 5
\\\\\\ _ I \/
. 2 s
/ \\\\\\ /f L/L’m 8 N NN Y/ N R N _ e/ 3 zoL
— i €S zs —
c01l vezt 201
(14
t44
e
g g <{
b/ o (7p]
0-M
— 02 I — M
5 ane N8 0z Q34 ossod A 1 A
1437 VHLSINIS 1HOIH vd1s3a 1431 1HOIY IN3Ds3a 3siy ONIMOOT ONIONHO3a 14371 wyisINIS 1HDIH Vd1s3a R
VHLSINIS vH1830 ¥s$30810 VLTS 0199v20018 0199Y000188
1100 LNIWIANOW H3070H 1001 39VIHHYO H3AT0H 7001 3DVIHHYO H3TTOH XONHO WYY NOILYLOH ONHO G
3SNILN OLNIWIAOW FSNIALN YLEOd OHYEYD 37USNILN V.1HO OHHYO ONIHANYW Y1H0d OIo0VHE ONIHONYW 3NOIZV.LOY A
< —
—
8 L 9 S 14 € c m



N~
o]

8 7 L _ 9 7 °] v € 4 I
€40 | 1L33HS V/N $3d3043dNns m NOILO3rOHd ITONY LSHId AHOLSIH NOd |A3Y
AMOVeEeSHM33 V/N 00QALTVNO| O /w SLL0DYL | v
g A3d] 3svaTay ddv | ev ¥200961 | 9
MO 20€1 08I :30v4dns
S0 VL3N 133HS
34/ WvHovIa 01810313 | S0'zHzlog !loubelsed ‘N ua b 4
. FHYINONY
vYSO 9%08.L 956081 ON royd S07dNOLGZL HIND
£0¥02L OL0E H3AO
ATVLI ‘019D3HH00 HSINI4 20706 0L0'9 HIAO
LV0¥090150 43N0
= | %%ﬁ SIONVHIIOL TYHINTD | —
SHILIWIMTTIW NI Y SNOISNIWIQ
WVIH3LYIN a314103dS ISIMHIHLO SSTINN
102 'NO-dVNS 40 H3OI440 NV 40 NOISSIWY3d NILLIHM LNOHLIM V9'9 AOEZ 3N 313d
IHDIHADOD @3S0179S1Q HO ‘a3SN 'a30NA0Yd3Y 38 LON AVIN ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 310S IHL ONY i
IVILNIAIINOD SI LNIWNDOA SIHL NI GINIVANOD NOILYWHO-NI ONY 'SONIMYHQ 'V1¥Qa JHL v8'L \80Z 3d 121 1
gL
AMOVZZSHMI3 7 28 7 VSO 95081 OO/HL1313 VWIHOS i
m ‘89 °000 YITOINVYS “INOIZVNIWON3Q e m
l
# E 3d| €7 a1 1
] M AN F.G//IIV/lﬁ_un_ |
; a\a\Naqg !
> |m 3 mlanl 18
oz 210
ala
a =3 = a
5|5 170
§la
2ls
o3
— 8| [T —
& |3 Ly et G g10| z10| 170
o|3
o
m (v1001) (ov2) €Ly zif 11
& m v¥00L Id
ol |g| |B DA W N - o)
: e4-24-14 \ 3 SN TEERRTE
g| |B oX o ; o o NN p\
=3 2 el 21t 1
=] " £1) (€
«Q
m
| = L
Qo
O
»
> g1 21| 1 g1 | z1] 1
g o€l €1 g M
021 21 C
BREE o 11 | —
NV— nlu._- = H0103.104d HOLOW MONHD dANd JITNYYAAH A
olo % ONIJONYW 34OLOW 3INOIZ3L0Yd YoIINyydal vdNOod
218 o
S|
z|z m
o | =
glE| o
2|& O
=g =1 O
8 Z 9 S v € 4 I m
.l



8 _ L _ 9 °] 14 € e I
€402 1L33HS V/N $303043dns m NOILO3rOHd ITONY LSHId
AMOVZ2SHMIT ¥/N 000 ALTVND| © W
8 A3d| 3svaTay ddv | ev
MO 20e1 OSI:30vY4HNs
4 — - §07 VL3N 133HS 4
WVYHDVYIQ J1H10313 | S0'ch'zioz !loubejsed ‘N Ha B
L FHYINONY
VSO 9%08.L 956081 ON royd S07dNOLGZL HIND
€0% 02} 0L 0€ HINO
ATV1l ‘01993HH00 HSINI4 207 0E 0L0'9 HIAO
107090150 B3N
— %@g S3ONVYHIT0L TYH3INTID  S—
SHILIWITTIN NI 34Y SNOISNIWIQ
WIH3LYN Q3141034 S 3SIMHIHLO SSTINN
1454 “NO-dVNS 40 H301440 NV 40 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM
IHDIHADOD d3S070S10 HO 'A3SN 'a30NA0Hd3Y 38 LON AVW ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 3108 3HL ANV
AVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA ‘Y1Ya 3HL
AMOVeeSHM33a ; 8 7 VSO 965081 001411373 VWIHOS
3 :§9 002 “VITOINYS “INOIZYNINONIQ| 3
Yol - veL
m 22 MAS
o] X [X[X] [X[X[2] [ ve ) B
W
2
X x| X LN
8L|9(S|v|[€|2| | INOD
a N 11 Il [KERE] MZ| A2 N2 M AY Nk | a
o) 2g
€1
o B P k8
M
VAQS 92/0 ‘¢S
VA0S ¥2/0 '2S el 127 11
] 0£2-802-0 'd [
YAOOL-L -
a oz 802 0 g
212 22
Q o
V90 V9o €19t ar Lig
G4 4
| 0g1 —
270
021
170 JEE ] 1HOI oL
VHULSINIS vy1s3d
Y v
SLINJYID AHVITIXNY
HOLOW YONHO
IHVIISNY ILINDHID SiaoLIA Ao
8 Z 9 S v € [ I

ELECTRIC DIAGRAM CSA



8 _ L _ 9 7 °] 14 € e I
€40 € L33HS V/N $303043dns m NOILO3rOHd ITONY LSHId
AMOVZ2SHMIT ¥/N 00aALTVNO| © W
8 A3d| 3svaTay ddv | ev
MO 20e1 OSI:30vY4HNs
4 — - 07 VL3N L33HS
WVYHDVYIQ J1H10313 | S0'ch'zioz !loubejsed ‘N Ha B
L FHYINONY
VSO 9%08.L 956081 ON royd S07dNOLGZL HIND
A €0% 02} 0L 0€ HINO =
ATV11 '01993HH0D HSINI4 w%woomwﬁwmw»w _ _ _ i 4 _ _ i i _ _ _ i _h i _ iv _m i w_ i i i i i 2a
0F 0 o¢ € v €T 2z ©¢cee 8 L1 ELTL 6 8 9 S ¢ F O 1010, > g
— %@g SIONVHITOL TvH3INID PP 2 w s 35293 388 m g mm/isjl\mw
SHILIWITTIN NI 34Y SNOISNIWIQ ® zz @ Toe=
WIH3LYN Q3141034 S 3SIMHIHLO SSTINN o =
1454 “NO-dVNS 40 H301440 NV 40 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM
IHDIMALOD d3S070S10 HO 'A3SN 'a30NA0Hd3Y 38 LON AVW ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 3108 3HL ANV
AVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLINOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA ‘Y1Ya 3HL
AMOVeeSHM33a ; 8 VSO 965081 001411373 VWIHOS
3 :§9 002 “VITOINYS “INOIZYNINONIQ|
—] +0 amanme | 10 a3d  ossod o}
10 10 10 10 10 10 10 10 | + 3] e (ev) (ev) 2x
oM 2] L=y (uB)
(91) (sh) (D] (1) HH -
a
D] D] (D] (D] ] D] [ [ D]] »
ara NPA NSA asA NEA gIA a2zA NZA geA NEA bt g€ ve
(9) (s) (2) (%) (e) (2 (e2) (z2)
N 8l 21 el 4 9 S ’ 14 € 4 -
(84) (Z1) (er) (4] (9 (s) ) (¥) (e) (2 - 1M )
)8
(12) (12)
6 8
o
\\\\\\ =~ s N
7
NN e N NAL N N NN AL Vs AL
| G-S i .
€ ! [4
20} . ezl = AN
z€
12 ¢ vt oy [ fp—
-8
g o8 JMV o\ = ]
3
mmﬁT
/ 9-S v
M\ (U] /
v . 3na ne H 0z a3y ossod n; 1
IN30S3a  3Si JEE LTI JEE)| LHOIH 1N30S3a asiy ONINOOT ONI¥ONHO3a 1431 VHISINIS 1HOH VH1S3a
¥$308Ia wlvs VHISINIS  yyis3a VHLSINIS vH1S3a vs30sIa Y1vS 0199v20018 0198v20018s

J00L ONILIT
JUSNILN VZIV

1LNO LNIWIANOW
37USNILN OLNIWIAON

H30T0H 1001 39DVIHHYO
FNSNILN V1HOd OHHYO

H3070H 1001 3DVIHHYD
3SNILN V1HOd OHHY O

Y3ATOH YONHO WY
ONIHANYW YLHOd 0100vHg

NOILY.LOH XONHO
ONIHAONYW 3NOIZV.L0H

8

Z

9

S

14

[ I

<
79}
O
=
<
o
G
<
)
O
o
T
O
LU
=l
LU






ENG- DECLARATION OF CE CONFORMITY DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA' - ITA

FRA- DECLARATION CE DE CONFORMITE DECLARACAO CE DE CONFORMIDADE - POR
DEU- KONFORMITATSERKLARUNG DECLARACION CE DE CONFORMIDAD - SPA
FIN-  EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS OEKNAPALMA 3A CbOTBETCTBUE - BUL
NLD- VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING ES PROHLASENI O SHODE - CES
SWE - EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE DEKLARACIJA CE O PODOBNOSTI-HRV
DAN - EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZARING EU VASTAVUSDEKLARATSIOON - EST
ISL - EB-SAMRZAMISYFIRLYSING AHAQIH CE EYMMOP®QSHY - ELL
POL- DEKLARACJA ZGODNOSCI“CE” ES ATBILSTIBAS DEKLARACIJA - LAV
RUM-  DECLARATIE DE CONFORMITATE CU NORMELE CE ATITIKTIES DEKLARACIJA - LIT
SLO- ES VYHLASENIE O ZHODE “EC” OEKNAPALMJA 3A COOBPA3HOCT - MKD
SLV-  1ZJAVA O SKLADNOSTICE DEKLARACIJA CE O USKLADENOSTI - MON
ALB- DEKLARATE KONFORMITETI KE EC UYGUNLUK BEYANNAMESI - TUR
HUN - EK MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT OEKNAPALIMS COOTBETCTBUS CTAHOAPTAM EC - RUS

Snap-on Equipment Srl - Via Provinciale per Carpi, 33 - 42015 Correggio (RE) Italy

ENG -takes full responsibility for declaring that the machine: TIRE CHANGER
FRA - déclare sous sa propre responsabilité que la machine : DEMONTE-PNEUS
DEU - erklart auf eigene Verantwortung, dass die Maschine: REIFENMONTIERMASCHINE
ITA - dichiara sotto la propria responsabilita che la macchina: SMONTAGOMME
POR -declara sob a prépria responsabilidade que a maquina: DEMONTADORA DE PNEUS
SPA - declara bajo su propia responsabilidad que la maquina: DESMONTADOR DE NEUMATICOS
ALB - deklaron nén pérgjegjésiné e tij se makineria: CMONTUESE GOMASH
BUL - geknapupa nog oTrOBOPHOCT, Ye MalUMHaTa: MALUWHA 3A OJEMOHTAX HA TYMWU
CES - prohlasuje na vlastni zodpovédnost, Ze strojni zafizeni: ZOUVACKA PNEUMATIK
HRYV - izjavljuje pod vlastitom odgovornoséu da stroj: DEMONTIRAC GUMA
DAN -erkleerer pa eget ansvar, at maskinen: DAKAFMONTERINGSMASKINE
EST - kinnitab omal vastutusel, et aparaat: REHVIVAHETUSSEADE
FIN - vakuuttaa omalla vastuullaan, ettd kone: RENKAANVAIHTOKONE
ELL - dnAwvel utredBuva O11 N UnXavy: MOXAOZ ADAIPEZHZ AEPOOAANAMOY
ISL - lysir pvi yfir a eigin abyrgd ad billinn: AFFELGUNARVEL
LAV -apzinadamies savu atbildibu apliecina, ka masinaliekarta: RIEPU MONTAPAS IEKARTA
LIT - prisimdama atsakomybe skelbia, kad masina: PADANG@ KEITIMO PRIETAISAS
MKD - usjaByBa nog cBoja 0AroBOPHOCT AeKa MallnHaTa: OEMOHTUPAY HA F'YMUA
MON - izjavljuje pod viastitom odgovoroséu da masina: DEMONTIRKA GUMA
NLD - verklaart voor eigen verantwoordelijkheid dat de machine: BANDENLICHTER
POL - oswiadcza na wlasna odpowiedzialno$é, ze maszyna: URZADZENIE DO ZDEJMOWANIA OPON
RUM - declard pe propria raspundere ca masina: DISPOZITIV DE DEMONTAT CAUCIUCURI
SLO -vyhlasuje na vlastnu zodpovednost, Ze strojové zariadenie: VYZUVACKA PNEUMATIK
SLV -pod lastno odgovornostjo izjavljamo, da je stroj: SNEMALEC GUM
SWE - férsakrar under eget ansvar att maskinen: Dﬁ«CKMONTERIN(‘_.-ISMASKIN
TUR - kendi sorumlulugu altinda makinenin asagida belirtilen yénetmeliklere uygun oldugunu beyan etmektedir: LASTIK S(')KUC[}
HUN - a sajat feleléssége tudataban kijelenti, hogy a gép: GUMISZERELO

RUS -c nonHoii oTBETCTBEHHOCTbIO 3aABMNAET YTO MalUWHa WMHOMOHTAXHbIA CTAHOK




fENG - complies with all the relevant regulations in the following directives: A
FRA - est conforme a toutes les dispositions pertinentes des directives suivantes :
DEU - Allen zu folgenden Richtlinien gehérenden Bestimmungen entspricht:
ITA - & conforme a tutte le disposizioni pertinenti delle seguenti direttive:
POR - satisfaz todas as disposicdes relevantes das seguintes directivas:
SPA - es conforme con todas las disposiciones pertinentes a las siguientes directivas:
ALB - éshté konform me té gjitha dispoziéat g€ kané té béjné me direktivat e méposhtme:
BUL - cboTBeTCcTBa Ha BCUYKM pa3nopeadu, cbabpKalyu ce B crieiBalyuTe AUPEKTUBMK:
CES - vyhovuje véem poZadavklm, které se vztahuji na nasledujici smérnice: 2006/42/EC
HRV - udovoljava svim relevantnim odredbama slijedeéih smjernica:
DAN - er i overensstemmelse med bestemmelserne i falgende direktiver:
EST - vastab jargmiste direktiivide kbikidele asjassepuutuvatele satetele:
FIN - on seuraavien direktiivien asiaankuuluvien sdédnnésten mukainen:
ELL - eival cUp@wvo pe OAeg TIC TTPOBAEYEIC OXETIKEC e TIC AKOAOUBEC 0dNYieg:
ISL - er i samraemi vid allar videigandi tilskipanir eftirfarandi reglugerda:
LAV - atbilst visiem attiecigajiem noteikumiem $adas direktivas:
LIT - atitinka visus toliau nurodyty direktyvy reikalavimus:
MKD - e Bo cornacHoCT co cUTe HOPMM 0f, CriefHUBE AUPEKTUBMN:
MON - je u skladu sa svim relevantnim odredbama slededih direktiva:
NLD - overeenstemt met alle toepasselijke voorschriften van de volgende richtlijnen:
POL - jest zgodna (jest zgodny) ze wszystkimi zarzadzeniami zawartymi w nastepujgcych dyrektywach: 2014/30/EU
RUM - este fabricat in conformitate cu toate prevederile in materie din urméatoarele directive:
SLO - vyhovuje vSetkym poZziadavkam, vztahujlcim sa na nasledujlice smernice:
SLV - v skladu z vsemi predpisi, ki se nanasajo na naslednje direktive:
SWE - 6verensstammer med alla bestammelser tillhérande féljande direktiv:
TUR - asa@ida belirtilen yonetmeliklere iliskin tim hikiimlere uygundur:
HUN - megfelel a kévetkezd iranyelvekbe foglalt, valamennyi rendelkezésnek:

kRUS - COOTBETCTBYET BCEM NMPUMEHSIEMbIM HOpMaM CrieyloLuX AUPEKTUB:

J

ENG-The Manager of the Technical Office is authorised to compile a technical leafletin compliance with appendix VI, letter A, of the 2006/42/CE directive.
FRA-Le Responsable du Bureau Technique est autorisé a constituer le fascicule technique visé sous I'annexe VI| lettre A de la directive 2006/42/CE.
DEU-Der Leiter dertechnischenAbteilungist bevollméachtigt, die technischen Unterlagen zu erstellen (siehe Anhang VIl, Buchstabe Ader Richtlinie 2006/42/CE.
ITA-Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico e autorizzato a costituire il fascicolo tecnico di cui all’allegato VII lettera A della direttiva 2006/42/CE.
POR-O Responsavel do Gabinete Técnico esta autorizado a compilar o processo técnico, referido no anexo VIl alinea A da directiva 2006/42/CE.
SPA-El Responsable del Departamento Técnico esta autorizado a constituir el fasciculo técnico indicado en el anexo VIl letraA de la directiva 2006/42/CE.
ALB-Pérgjegjésii Zyrés Teknike éshté i autorizuar té realizojé fashikullin teknik sipas dokumentit bashkéngjitur VIl germa A e direktivés 2006/42/KE.
BUL-OTroBopHMKLT Ha TEXHNYECKIS OTAEN e YNbTHOMOLLEH ja CbCTaBU TEXHUYeckaTabpoLlypas cboTBeTcTBIE clpunoxenune VIl A’ Oupektnea2006/42/EC.
CES-Zodpovédny pracovnik technického oddéleni je opravnény vypracovat technickou dokumentaci podie pfilohy VII ¢asti ASmérnice 2006/42/ES.
HRV-Odgovorna osoba Tehni¢kog ureda je ovlastena ustrojiti tehnicki svezak kako se vidi u dodatku VII slovo A smjernice 2006/42/CE.
DAN-Chefen i den tekniske afdeling har tilladelse til udarbejdelse af den tekniske dokumentation jf. bilag VIl litra A i direktivet 2006/42/EF.
EST-Tehnoosakonna vastutav téétaja on volitatud koostama tehnilise toimiku vastavalt direktiivi 2006/42/EU VII lisa osale A.
FIN-Teknisen toimiston vastuuhenkild on valtuutettu kokoamaan tekninen eritelmé& direktiivin 2006/42/EY liitteen VIl kohdan A mukaisesti.
ELL-OYmeBuvog tou TexvikoU ["pageiou eivalegouaiodotnuévog va TTapdgel ToV TeXVIKG pAkeAo GUNPWVa e To guvnupEvo VIl ypdupaATng 0dnyiag 2006/42/EK.
ISL-Abyrgdarmanni teekniskrifstofunnar er heimilt ad gera teekniskjali® samkvemt A-lid VII. vidauka i reglugerd 2006/42/EB.
LAV-Tehniskas nodalas vaditajs ir pilnvarots sastadit tehnisko dokumentaciju atbilstosi ES direktivas 2006/42/EK VIl pielikuma A iedalai.
LIT-uz techninj skyriy atsakingas asmuo yra jgaliotas sudaryti technine bylg, kurios sudarymo tvarka nurodyta Direktyvos 2006/42/EB VII priedo Adalyje.
MKD-OgaroBopHWOT Ha TEXHUYKMOT 0AA€eN € OBNACTEH [a ro COCTaBM TEXHUYKMOT npupadHmk aageH Bo npunor VIl nuemo A og aupektusata 2006/42/CE.
MON-Odgovorno lice Tehni¢kog ureda je ovlasteno da sastavi tehni¢ku fasciklu kako se vidi u dodatku VII slovo A direktive 2006/42/CE.
NLD-HetHoofdvan de Technische Afdelingis gemachtigd om hettechnisch dossier samente stellenwaaroverin Bijlage VII, afdeling A, van de richtlijn 2006/42/EG.
POL-Kierownik Biura Projektowego jest upowazniony do zatozenia skoroszytu technicznego, o ktérym mowaw Zatgczniku Vil litera A dyrektywy 2006/42/UE.
RUM-Responsabilul Biroului Tehnic este autorizatsaintocmeascadosarultehnic prevazutinanexa VIl literaAdirectiva 2006/42/CE privind echipamenteletehnice.
SLO-Zodpovedny pracovnik technického oddelenia je opravneny vypracovat technicku dokumentaciu podia prilohy VII ¢asti A Smernice 2006/42/ES.
SLV-Vodja tehniénega urada je pooblaseena za sestavo tehniéne mape, kot navedeno v prilogi VII, érka A direktive 2006/42/ES.
SWE-Ansvarig padettekniskakontoret har behérighet attsammanstélla medféljandeteknisk dokumentationienlighet med avsnittAi bilaga Vli direktiv2006/42/EG.
TUR-Teknik Ofis Sorumlusu 2006/42/EC Y&netmeligi'nin VII. ekinin A harfinde belirtilen teknik dosyayi hazirlamaya yetkilidir.
HUN-AMszaki lroda Irodavezetdje feljogositott a 2006/42/EK iranyelv Arészének VII. Mellékletében meghatarozott, mliszaki dokumentacié 6sszeallitasara
RUS-PykoBoanTens TeXHWYeCKOro oTaena ynosTHOMOYEH COCTaBUTL TEXHUYECKUA NUCT B COOTBETCTBUMM C npunoxeHnem VII, nutep A anpextusbl 2006/42/CE

ITA-Direttore Operativo SPA-Director Operativo POR-Director Operacional ENG-Operations Manager FRA-Directeur Opérationnel
DEU-Betriebsleiter ALB-Drejtori Operativ BUL-OnepatuseH aupektop CES-Vykonny feditel HRV-Operativni direktor DAN-Driftsleder
EST-Tegevdirektor FIN-Operatiivinen johtaja ELL-Emixeipnoiakédg Aicubuviic ISL-Starfandi framkveemdarstjéri LAV-Operativais direktors
LIT-Operacijy vadovas MKD-OnepaTuseH gupektop MON-Operativni direktor NLD-Operationeel directeur POL-Dyrektor Operatywny
RUM-Director Operator SLO-Vykonny riaditel SLV-Operativni vodja SWE-Driftledare TUR-isletme Mudiri HUN-Operativ Igazgaté
RUS - YnpasnsoLwuii Npon3Bo4CTBOM

( ) ( )

Francesco Frezza c € Correggio (RE) - ITALY
i . i ’Lt- ZZ 9 date:
_J







Technical modifications reserved.

Manufacturing Facility

Snap-on Equipment S.r.L.
Via Provinciale per Carpi 33,
42015 Correggio (R.E.), ltaly
Tel. ++39 (0)522 733480
Fax: ++39 (0)522 733479

Notice: The information contained in this document is subject to change without notice. John Bean makes no
warranty with regard to this material. John Bean shall not be liable for errors contained herein or for incidental
consequential damages in connection with furnishings, performance, or use of this material.

This document contains proprietary information which is protected by copyright and patents. All rights are re-
served. No part of this document may be photocopied, reproduced, or translated without prior written consent
of John Bean.

John Bean is a registered trademark.

copyright 2020

SOE Digital Code SP_JBT8056 20-07 U TEEWH521A3



